

PAGAMENTOS DIA 03.07.2020

PRESTADOR DE SERVIÇO

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
LIMPEZA PREDIAL / JARDINAGEM	28049	19/05 à 31/05	101.346,52	GUIIMA CONSECO CONSTRUÇÃO, SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA

PRESTADOR DE SERVIÇO

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
DIRETORIA TÉCNICA	2652	22/05 à 31/05	R\$ 6.666,66	MORAES SERVIÇOS MÉDICOS LTDA ME

PAGAMENTOS DIA 06.07.2020

PRESTADOR DE SERVIÇO

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
EXAMES LABORATORIAIS	2	21/05 à 31/05	R\$ 26.192,16	HOPE MEDICINA DIAGNOSTICA E SAUDE LTDA

PAGAMENTOS DIA 08.07.2020

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO	NOME PRODUTO	NCM	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR U.	VALOR T.	B. CALC	ICMS	VALOR ICMS	ALÍQUOTA IPI	V. IPI
203100149	SENSOR FLUXO E LINHA P SENSOR DE FLUXO ADULTO P TAKAOKA MONTEREY SMART	85423190	000	6102	LIN	10	598,00	5.980,00	5.980,00	7,00	418,60		0,00

NF3631 – VALOR TOTAL R\$ 5.980,00- G&G HOSPITALAR - EDIBERTO GREINERT & CIA LTDA

DADOS DOS PRODUTOS - SERVIÇOS																
COD PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	LOTE	VALIDADE	NCM/SH	EXTEN	CFOP	UNIB	QUANT.	PMC	VALOR UNITARIO	DESCONTO	VALOR TOTAL	B.CALC/ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
0009302	SONDA DE FOLEY 2V N 12 30CC C710 (Marca SOLIDOR)	09117091	30/09/2022	90183921	720	6.108	CX	1	0,00	31,8000	0,00	31,80	26,50	3,18	0,00	12,00
0016066	SONDA ENDOTRAQUEAL N 8,0 C BALAO 16UND (Marca CIRUTTI)	19605	10/11/2023	90183929	200	6.108	PCT	1	0,00	46,3000	0,00	46,30	46,30	1,83	0,00	4,00
0010795	SONDA URETRAL N 16 ESTERIL C20 (Marca BIOBASE)	2140	31/07/2020	90183929	020	6.108	PCT	1	0,00	13,5000	0,00	13,50	11,25	1,33	0,00	12,00

NF33856 – VALOR TOTAL R\$ 91,60 - ASTHAMED COM PROD EQUIP HOSP EPP

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	LOTE	VALIDADE	NCM / SH	CSTAN	CFOP	UNID.	QUANT.	PMC	VALOR UNITÁRIO	DESCONTO	VALOR TOTAL	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
0010493	ENOXAPARINA 60MG 2SER 0,6ML -CUTENOX 60 (Marca MYLAN)	JC916	30/06/2021	30049099	200	6.108	CX	50	104,34	65,1400	0,00	3.257,00	3.257,00	130,28	0,00	4,00 0,00
0013637	MEROPENEM 1G INJ 10FA 20ML (Marca AUROBINDO)	MB0119090A	31/08/2021	30042099	200	6.108	CX	6	32,47	256,0000	0,00	1.536,00	1.536,00	61,44	0,00	4,00 0,00

NF33857 – VALOR TOTAL R\$ 4.793,00- ASTHAMED COM PROD EQUIP HOSP EPP

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	LOTE	VALIDADE	NCM / SH	CSTAN	CFOP	UNID.	QUANT.	PMC	VALOR UNITÁRIO	DESCONTO	VALOR TOTAL	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
0013260	OXACILINA 500MG INJ 50FA - IM IV (Marca NOVOFARMA)	78NL4513	28/11/2021	30041019	020	6.108	CX	1	228,59	84,0000	0,00	84,00	70,00	8,40	0,00	12,00 0,00

NF33859 – VALOR TOTAL R\$ 84,00 - ASTHAMED COM PROD EQUIP HOSP EPP

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	DESCONTO	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
02960	*MIDAZOLAM 5MG ML 10ML CX C 100 AMP (B1) (G) LE AP-034 20 VAL. 31.03.2022	30039096	060	6404	CX	8	4990,000	0,00	39920,00	0,00	0,00	0,00	0	0

NF 26404 – VALOR TOTAL R\$ 39.920,00 - BD DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	LOTE	VALIDADE	NCM / SH	CSTAN	CFOP	UNID.	QUANT.	PMC	VALOR UNITÁRIO	DESCONTO	VALOR TOTAL	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
0001988	CEFTRIAXONA 1G IV C50 5/A (AMPL.ESPEC) (Desconto de desoneração 0) marca BIOCHIMICO	8970	30/04/2023	30042059	520	6.108	CX	12	0,00	937,5000	0,00	11.250,00	9.375,00	1.125,00	0,00	12,00 0,00

NF 86157– VALOR TOTAL R\$ 11.250,00 - SUPERMEDICA DISTRIB HOSPITALAR EIRELI

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
COD. PRO.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UND	QUANT	V. UNITARIO	V. TOTAL	B.C. ICMS	V. ICMS	V. IPI	AL. ICMS IPI	
002585	✓ SERINGA DESCART 60 ML S/AG LUER SLIP (f) Lote: S85AA0019 Vcto.: 30/04/2024	90183119	000	6108	UN	450	3,20	1440,00	1440,00	172,80		12	
009393	SONDA ASP SIST FECHTRAQUEOST 16FR 36 CM (f) Lote: G168208 Vcto.: 31/07/2021	90183929	000	6108	UN	10	210,00	2100,00	2100,00	252,00		12	
001694	SONDA ASP TRAQEUAL N 12 (f) Lote: 2408 Vcto.: 30/11/2022	90183929	000	6108	UN	50	0,63	31,50	31,50	3,78		12	
002402	SONDA FOLEY 2 VIAS N18 (f) Lote: 08619031 Vcto.: 30/03/2024	90183921	000	6108	UN	20	6,30	126,00	126,00	15,12		12	
004022	SONDA NASOGASTRICA CURTA N 14 (f) Lote: 14190 Vcto.: 30/09/2023	90183929	000	6108	UN	20	0,78	15,60	15,60	1,87		12	
001732	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 12 (f) Lote: 3482 Vcto.: 29/03/2024	90183929	000	6108	UN	20	0,80	16,00	16,00	1,92		12	
004090	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 14 (f) Lote: 3379 Vcto.: 13/01/2024	90183929	000	6108	UN	20	0,75	15,00	15,00	1,80		12	
004103	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 16 (f) Lote: 3479 Vcto.: 14/04/2020	90183929	000	6108	UN	20	0,95	19,00	19,00	2,28		12	
001740	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 18 (f) Lote: 3469 Vcto.: 25/02/2024	90183929	000	6108	UN	20	0,95	19,00	19,00	2,28		12	
004120	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 20 (f) Lote: 3564 Vcto.: 14/04/2020	90183929	000	6108	UN	20	0,95	19,00	19,00	2,28		12	
005657	SORO FISIOLÓGICO 0,9% SF 250 ML (-) Lote: 0000135027 Vcto.: 28/12/2021 Reg. MS: 1031100111883	30049099	000	6108	UN	300	2,91	873,00	873,00	104,76		12	
005665	SORO FISIOLÓGICO 0,9% SF 500 ML (-) Lote: 0000137382 Vcto.: 13/04/2022 Reg. MS: 1031100111891	30049099	000	6108	UN	200	4,06	812,00	812,00	97,44		12	
008389	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100 ML (-) Lote: 20C0100A Vcto.: 10/03/2022 Reg. MS: 1108500010215	30039099	000	6108	UN	200	2,63	526,00	526,00	63,12		12	
005410	ACIDO ASCORBICO INJ 500MG 100X5ML (-*) Lote: AA20A004 Vcto.: 13/01/2022 Reg. MS: 1108500280020	30039099	000	6108	CX	3	85,00	255,00	255,00	30,60		12	
001589	ALCOOL 70% 1000ML (f)	22071090	000	6108	UN	50	6,75	337,50	337,50	40,50		12	
005908	CIPROFLOXACINO 2MG/ML 100ML (CIPROBACTE)	30049069	000	6108	FR	30	45,00	1350,00	1350,00	162,00		12	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
COD. PRO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	B.C. ICMS	V. ICMS	V. IPI	AL. ICMS (PI)
005908	(+) Lote:9080147 Vcto.:08/08/2021 Reg.MB:1031101510018 CIPROFLOXACINO 2MG/ML 100ML (CIPROBACTE)	30049069	000	6108	FR	20	45,00	900,00	900,00	108,00		12
001988	(-) Lote:9090078 Vcto.:14/09/2021 Reg.MB:1031101510018 COLETOR DE URINA SIFECH 2000ML S.FILTRO	39269030	000	6108	UN	60	4,72	283,20	283,20	33,98		12
002380	(f) Lote:20220827 Vcto.:28/08/2024 ELETRODO ECG ADINF C/50	90181100	000	6108	PC	2	22,50	45,00	45,00	5,40		12
002399	(f) Lote:21219506AAAA Vcto.:30/01/2021 EQUIPO 2 VIAS CLAMP	90181100	000	6108	UN	70	1,34	93,80	93,80	11,26		12
001171	(f) Lote:061804 Vcto.:30/03/2023 ESPARADRAPO IMP BRANCO 10X4,5M C/CAPA	30051090	000	6108	UN	30	8,30	249,00	249,00	29,88		12
011665	(f) Lote:CSH24801 Vcto.:18/10/2021 FILTRO BACTERIANO HYDROBAC-S	90192090	000	6108	UN	20	22,00	440,00	440,00	52,80		12
003620	(f) Lote:16C1247FAX Vcto.:01/03/2024 GAZES CRISTAL 13 FIOS C/500	30059090	000	6108	PC	20	24,90	498,00	498,00	59,76		12
001856	(f) Lote:37191836 Vcto.:01/07/2024 GAZES 7,5X7,11FIOS C/10 ESTERIL	30059090	000	6108	PC	200	1,00	200,00	200,00	24,00		12
006726	(f) Lote:11F15 Vcto.:30/09/2024 KETAMIN 50MG/ML 25X10ML (C1)	C1 30049032	000	6108	CX	1	2.840,00	2840,00	2840,00	340,80		12
006904	(+) Lote:19110535 Vcto.:01/11/2021 Reg.MB:1029602130104 LEVOFLOXACINO 5MG 100ML (LEVOTAC)	30042099	000	6108	FR	50	35,34	1767,00	1767,00	212,04		12
008273	(+) Lote:19110475 Vcto.:01/11/2021 Reg.MB:1029603030138 LUVA PROCED N ESTERIL P C/100	40151900	000	6108	CX	30	54,80	1644,00	1644,00	197,28		12
011894	(f) Lote:PR006K MASCARA LARINGEA SILIC USO UNICO 4.0	90192010	000	6108	UN	5	68,00	340,00	340,00	40,00		12
005592	(f) Lote:CG20601 Vcto.:31/01/2025 MIDAZOLAM 5MG GEN CX 100AMP X 3ML	30049099	000	6108	CX	5	1.580,00	7900,00	7900,00	948,00		12
011452	(-) Lote:AP-126/19 Vcto.:30/08/2021 Reg.MB:1134301430061 MORFINA 10MG/ML GEN CX 100AMP X 1ML	A1 30049099	000	6108	CX	2	357,00	714,00	714,00	85,68		12
010448	(-) Lote:AZ-009/19 Vcto.:30/11/2021 Reg.MB:1134301630034 SERINGA DESCART 19 ML C/AG 25X7 LOCK	90183119	000	6108	UN	600	0,47	282,00	282,00	33,84		12
001805	(f) Lote:9853201934 Vcto.:01/08/2024 SERINGA DESCART 20 ML S/AG LUER SLIP	90183119	000	6108	UN	600	0,67	402,00	402,00	48,24		12

NF 813- VALOR TOTAL R\$ 26.552,60 - DOCTORMED EQUIP E PROD HOSPITALARES

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																		
COD. PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	LOTE	VALIDADE	NCM / SH	CSTEN	CFOP	UNID	QUANT.	PMC	VALOR UNITARIO	DESCONTO	VALOR TOTAL	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI	
0001720	DISPOSITIVO PI INCONTIN. URINARIA MASC. G C/10 (Marca MEDSONDA)	52447	22/10/2023	30069110	020	6108	PCT	25	OK	0,00	12,5000	0,00	312,50	260,42	31,25	0,00	12,00	0,00

NF 33971- VALOR TOTAL R\$ 312,50 - ASTHAMED COM PROD EQUIP HOSP EPP

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																		
COD. PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	LOTE	VALIDADE	NCM / SH	CSTEN	CFOP	UNID	QUANT.	PMC	VALOR UNITARIO	DESCONTO	VALOR TOTAL	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI	
0013468	ACICLOVIR 250MG INJ SFA 20ML - UNI VIR (Marca UNIAO QUIMICA)	1948740	31/12/2021	30049069	020	6108	CX	1	OK	2.314,80	76,4500	0,00	76,45	63,71	7,65	0,00	12,00	0,00
0000327	DEXCLORFENIRAMINA 0,4MG/ML 50FR 100ML POLARADEX (Marca NATULAB)	12419A	30/08/2021	30049069	520	6108	CX	1	OK	122,62	71,0000	0,00	71,00	59,17	7,10	0,00	12,00	0,00
0001683	DIPIRONA 500MG GT'S 200FR 10ML MAXALGINA (Marca NATULAB)	2545A	30/09/2021	30049069	520	6108	CX	1	OK	390,15	224,0000	0,00	224,00	186,67	22,40	0,00	12,00	0,00
0000129	ENALAPRIL 10MG 500CP SANVA/PRESS (Marca SANVAL)	AW934	31/01/2021	30049067	020	6108	CX	1	OK	36,93	25,0000	0,00	25,00	20,83	2,50	0,00	12,00	0,00
0000279	VARFARINA 5MG 30CP G (Marca UNIAO QUIMICA)	1910497	31/03/2021	30049059	020	6108	CX	1	OK	7,87	6,6000	0,00	6,60	5,50	0,66	0,00	12,00	0,00

NF 33974- VALOR TOTAL R\$ 403,05 - ASTHAMED COM PROD EQUIP HOSP EPP

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																		
COD. PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	LOTE	VALIDADE	NCM / SH	CSTEN	CFOP	UNID	QUANT.	PMC	VALOR UNITARIO	DESCONTO	VALOR TOTAL	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI	
0013485	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 8.0 (Marca LEMGRUBER)	1P005K	30/03/2023	40151100	020	6108	PAR	300	OK	0,00	2,4500	0,00	729,00	607,50	72,90	0,00	12,00	0,00

NF 33975- VALOR TOTAL R\$ 729,00 - ASTHAMED COM PROD EQUIP HOSP EPP

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																		
COD. PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	LOTE	VALIDADE	NCM / SH	CSTEN	CFOP	UNID	QUANT.	PMC	VALOR UNITARIO	DESCONTO	VALOR TOTAL	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI	
0010992	ENOXAPARINA 40MG INJ 10SER 0,4ML - CUTENOX 40 (Marca MYLAN)	J09501	30/04/2021	30049099	200	6108	CX	5		0,00	219,9000	0,00	1.099,50	1.099,50	43,98	0,00	4,00	0,00
0016493	ENOXAPARINA 60MG 2SER 0,6ML - CUTENOX 60 (Marca MYLAN)	JC9141	31/05/2021	30049099	200	6108	CX	40		104,34	65,1400	0,00	2.605,60	2.605,60	104,22	0,00	4,00	0,00

NF 34012- VALOR TOTAL R\$ 3.705,10- ASTHAMED COM PROD EQUIP HOSP EPP

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
CODIGO PRODUÇÃO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	V. APROX. TRIBUTOS
078733	LIXEIRA P30 QUAD PEDAL BRANCA 30LT Cód. Barras: 7898109858898 *CONTINUAÇÃO - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES*	39249000	000	5102	UN	60	55,00	3.300,00	3.300,00	594,00	18	1.032,57

NF 598868 – VALOR TOTAL R\$ 3.300,00 - ASTHAMED COM PROD EQUIP HOSP EPP

PAGAMENTOS DIA 09.07.2020

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
CODIGO PRODUÇÃO NCM/SH	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CST CFOP	UNID	QTDDE	VALOR UNITÁRIO	VAL. DESC. UNTE /PERC.	VALOR TOTAL	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS/RECE. Cabível	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
237 30049099	DECEMETOMIDINA CLORID 100MG/ML CX C/ 10 FR 2ML GENÉRICO ABL Lote: N8006 - 30/07/2021 Qtd: 50,00 Lote: C1	200 6108	CX	50,0000	450,0000	0,0000 0,0000%	22.500,00	22.500,00	900,00 0,00	0,00	4,50	0,00

NF 146232 – VALOR TOTAL R\$ 22.500,00 - SODROGAS DIST DE MED MAT MED HOSPITALARES LTDA

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																
COD. PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	LOTE	VALIABDE	NCM/SH	CST/SH	CFOP	UNID.	QUANT.	PMC	VALOR UNITÁRIO	DESCONTO	VALOR TOTAL	B.CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
0008298	ÁGUA DESTILADA SF FRASCO 500ML C/24 MARCA EQUIPLEX ICMS DESO 0	2012152	16/04/2022	30049099	040	6.108	CX	3	0,00	60,7200	0,00	182,16	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
0013668	CIPROFLOXACINO 2MG/ML FR RESOLIX SF FR 200ML C/48 MARCA A FRESINUS ICMS DESO 0	74NM5005	17/11/2021	30049069	000	6.108	CX	3	0,00	2.352,9600	0,00	7.058,88	7.058,88	847,07	0,00	12,00 0,00
0009300	CLORETO DE SÓDIO 0,9% 10ML C/200 AMP. MARCA EQUIPLEX ICMS DESO 0	2030958	15/05/2022	30049099	040	6.108	CX	4	0,00	68,0000	0,00	272,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
0002042	CLORETO DE SÓDIO 0,9% SF FRASCO 500ML C/24 MARCA EQUIPLEX ICMS DESO 0	2012711	15/05/2022	30049099	040	6.108	CX	91	0,00	62,1600	0,00	5.656,56	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
0006095	CLOREX 1% AQUOSA (RIOHEX) 100ML C/30 MARCA RIOQUÍMICA ICMS DESO 0	2000872	24/03/2023	30049047	000	6.108	CX	3	0,00	56,1000	0,00	168,30	168,30	20,20	0,00	12,00 0,00
0005255	CLOREX 2% DEGERMANTE (RIOHEX) 100ML C/30 MARCA RIOQUÍMICA ICMS DESO 0	2001464	15/04/2022	30049047	000	6.108	CX	4	0,00	72,6000	0,00	290,40	290,40	34,85	0,00	12,00 0,00
0002170	DI AZEPAM 10MG UNID DIAZEPAXI C/200 CPR (B1) (S) MARCA UNIAO QUÍMICA ICMS DESO 0	2017399	31/05/2022	30049064	000	6.108	CX	1	0,00	20,0000	0,00	20,00	20,00	2,40	0,00	12,00 0,00
0003119	GLICOSE 5% SF FRASCO 500ML C/24 MARCA EQUIPLEX ICMS DESO 0	2012807	19/05/2022	30049099	040	6.108	CX	20	0,00	79,3200	0,00	1.586,40	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
0006028	HEPARINA 500UI/ML (HEPAMAX-S) 2ML F/A C/25 (R) MARCA BLAU ICMS DESO 0	20050731	12/05/2022	30049099	040	6.108	CX	1	0,00	590,0000	0,00	590,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
0009469	LEVOPLOXACINO 5MG/ML (LEVOTAC) SF BOLSA 100ML C/6 (S) MARCA CRISTALIA ICMS DESO 0	20030628	06/03/2022	30042099	000	6.108	CX	10	0,00	129,5400	0,00	1.295,40	1.295,40	155,45	0,00	12,00 0,00
0009905	LORATADINA 10MG (LORATAMED) C/360 CPR (S) MARCA CIMED ICMS DESO 0	2007761	29/03/2022	30039079	040	6.108	CX	1	0,00	39,6000	0,00	39,60	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
0014874	LOSARTANA 50MG C/30 CPR (G) MARCA ELIOPHARMA ICMS DESO 0	659640	31/01/2022	30049099	040	6.108	CX	4	0,00	6,3000	0,00	25,20	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
0009762	METOPROLOL 50MG C/30 CPR (G) MARCA ACCORD ICMS DESO 0	M2001560	01/11/2021	30049039	040	6.108	CX	5	0,00	27,0000	0,00	135,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
0003669	MORFINA 0,2MG/ML (FIMORE) 1ML C/50 AMP (A1)	19080195	01/08/2021	30049099	040	6.108	CX	1	0,00	259,5000	0,00	259,50	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																
COD. PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	LOTE	VALIABDE	NCM/SH	CST/SH	CFOP	UNID.	QUANT.	PMC	VALOR UNITÁRIO	DESCONTO	VALOR TOTAL	B.CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
0007402	NALBUTINA 10MG/ML 1ML C/10 AMP (A2) (G) MARCA HIPOLABOR ICMS DESO 0	BE-001/19	30/12/2020	30049099	040	6.108	CX	3	0,00	101,6000	0,00	304,80	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
0013007	OLEO MINERAL 100ML MARCA BELFAR ICMS DESO 0	089089	26/08/2021	30049099	040	6.108	UN	28	0,00	4,9900	0,00	139,72	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
0001072	TENOXICAM 20MG (TEFLAN) F/A C/50 (S) MARCA UNIAO QUÍMICA ICMS DESO 0	2010655	31/03/2022	30049073	000	6.108	CX	17	0,00	402,0000	0,00	6.834,00	6.834,00	820,08	0,00	12,00 0,00

NF 123082 – VALOR TOTAL R\$ 24.857,92 - CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO												
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD. SER.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	B.C. ICMS	V. ICMS	V. IPI	A. ICMS
OXIGAS	OXIGENIO, COMPRIMIDO-ON U 1072 CL2.2 Lote(s):	28044000	000	5118	M3	140,0000	12,8500	1.799,00	1.799,00	323,82	0,00	18,00%
ARC	AR, COMPRIMIDO-ONU 1002 CL2.2 Lote(s):	28539090	000	5118	M3	10,0000	14,5000	145,00	145,00	25,10	0,00	18,00%
OXIPPU	OXIGENIO, COMPRIMIDO-ON U 1072 CL2.2 Lote(s):	28044000	000	5118	M3	1,0000	39,6000	39,60	39,60	7,13	0,00	18,00%

NF 318670 – VALOR TOTAL R\$ 1.983,60 - IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													33,000		0,000		
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	LOTE	VALIDADE	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	PMC	VALOR UNITARIO	DESCONTO	VALOR TOTAL	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI	
9011891	@**PROPOFOL 10MG/ML INJ 10ML C/10 - C1 Desconto de desoneração 0 FCI Marca CRISTALIA	18120108	31/12/2020	30049095	000	6.108	CX	16	0,00	141,89000	0,00	2.270,24	2.270,24	272,43	0,00	12,00	0,00
9011891	@**PROPOFOL 10MG/ML INJ 10ML C/10 - C1 Desconto de desoneração 0 FCI Marca CRISTALIA	19110546	01/05/2021	30049095	000	6.108	CX	30	0,00	141,89000	0,00	4.256,70	4.256,70	510,80	0,00	12,00	0,00
9010859	@**PROPOFOL 10MG/ML INJ 10ML C/5 (PROVIVE) Desconto de desoneração 0 FCI Marca UNIAO QUIMICA	A0C0494	31/05/2021	30049095	000	6.108	CX	19	0,00	70,94500	0,00	1.347,96	1.347,96	161,76	0,00	12,00	0,00

NF 123231- VALOR TOTAL R\$ 7.874,90- DISTRIBUIDORA BRASIL COML PROD MED HOSP LTDA

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO																	
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	LOTE	VALIDADE	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	PMC	VALOR UNITARIO	DESCONTO	VALOR TOTAL	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI	
9015764	FRALDA DESC. GER. CONFORT (G) C/8 Desconto de desoneração 0 FCI 3FD8B482-F0D1-4D32-AFE5-DEA6F279D720 Marca BIGFRAL	S1910027	30/03/2022	96190000	000	6.108	PCT	37	0,00	14,98000	0,00	554,26	554,26	66,51	0,00	12,00	0,00

NF 123232- VALOR TOTAL R\$ 554,26- DISTRIBUIDORA BRASIL COML PROD MED HOSP LTDA

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO																
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PROD./SERV.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	B.C.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI			
000288	SORO RINGER SIMPLES 500ML FRASCO - FRE SENIUS - Lote: 74PD1596 / 25/03/2022	30049099	500	6108	FR	420,00	2,9400000	1.234,80	1.234,80	148,18	0,00	12,00%	0,00%			
000087	ADREN 1MG/ML TML - HIPOLABOR - Lote: D-011/20 / 31/03/2022	30049021	500	6108	AM	100,00	1,8900000	189,00	189,00	22,68	0,00	12,00%	0,00%			

NF 5716- VALOR TOTAL R\$ 1.423,80- DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO																
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PROD./SERV.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	B.C.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI			
000419	DORMEC 100MG - IMEC - Lote: 0456303 / 13/12/2021	30049024	300	6108	CP	1.000,00	0,0230000	23,00	23,00	0,92	0,00	4,00%	0,00%			
000094	ADENOSINA 3MG/ML 2ML - HIPOLABOR - Lote: BC-003/20 / 31/01/2022	30042069	000	6108	AM	50,00	9,7900000	489,50	489,50	58,74	0,00	12,00%	0,00%			
000897	BISSULFATO DE CLOPIDOGREL 75MG - NOVA QUIMICA - Lote: 1N1500 / 31/01/2022	30049099	500	6108	CP	140,00	0,3800000	53,20	53,20	6,38	0,00	12,00%	0,00%			
000519	METROFARMA 5MG/ML 2ML - FARMACE - Lote: MT20E009 / 31/05/2022	30039051	000	6108	AM	100,00	0,5500000	55,00	55,00	6,60	0,00	12,00%	0,00%			
000100	SUCROFER EV 20MG/ML 5ML - UNIAO QUIMICA - Lote: B5C0287 / 31/07/2022	30049099	200	6108	AM	30,00	6,2900000	188,70	188,70	7,55	0,00	4,00%	0,00%			
000287	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML FRASCO - F RESENIUS - Lote: 74NE1849 / 10/04/2021	30049099	000	6108	FR	1.416,00	2,6000000	3.681,60	3.681,60	441,79	0,00	12,00%	0,00%			
000287	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML FRASCO - F RESENIUS - Lote: 74PA0319 / 19/12/2021	30049099	300	6108	FR	360,00	2,6000000	936,00	936,00	112,32	0,00	12,00%	0,00%			
000150	VARFARINA SODICA 5MG - UNIAO QUIMICA -	30049059	000	6108	CP	30,00	0,1900000	5,70	5,70	0,69	0,00	12,00%	0,00%			

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO																
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PROD./SERV.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	B.C.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI			
000183	LUVA PROCEDIMENTO TAM PP C/100 - TOP QUALITY - Lote: 19060101 / 30/06/2024	40151900	200	6108	CX	190,00	39,9000000	7.581,00	7.581,00	303,24	0,00	4,00%	0,00%			
000183	LUVA PROCEDIMENTO TAM PP C/100 - TOP QUALITY - Lote: SR15719XS / 30/08/2024	40151900	200	6108	CX	10,00	39,9000000	399,00	399,00	15,96	0,00	4,00%	0,00%			
000180	LUVA PROCEDIMENTO TAM G C/100 - TOP QUALITY - Lote: SR15719LL / 30/08/2024	40151900	200	6108	CX	30,00	39,9000000	1.197,00	1.197,00	47,88	0,00	4,00%	0,00%			

NF 5723- VALOR TOTAL R\$ 14.609,70- DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

PAGAMENTOS DIA 10.07.2020

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	LOTE	VALOR	NCM / SI	CST/SN	CFOP	UNID.	QUANT.	PMC	VALOR UNITÁRIO	DESCONTO	VALOR TOTAL	ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA % IPI
0035	ADRENA/EPINEFRINA (MG IV/IM (ADREN) 1ML C/100 AMP.(S) MARCA HIPOLABOR ICMS DESO 0	D-07919	31/10/2021	30049099	040	6.108	CX	1	0,00	208,0000	0,00	208,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02457	HIDROCORTISONA 100MG (CORTISONAL) F/A C/50 (R) MARCA UNIAO QUIMICA ICMS DESO 0	1944745	30/11/2021	30043290	000	6.108	CX	1	0,00	156,5000	0,00	156,50	156,50	18,78	0,00	12,00
03726	LUVIA PROCEDIMENTO NEST C/PO G C/00 #MARCA LEMGRUBER ICMS DESO 0	PR007K	01/04/2023	40151900	000	6.108	CX	37	0,00	42,0000	0,00	1.554,00	1.554,00	186,48	0,00	12,00
38212	LUVIA PROCEDIMENTO TOP QUALITY C/PO PP C/100 MARCA MEDIX ICMS DESO 0	SR10720XS	01/01/2025	40151900	200	6.108	CX	67	0,00	34,5000	0,00	2.311,50	2.311,50	92,46	0,00	4,00
94168	ONDANSETRONA 2MG/ML 2ML C/50-AMP.(G) #MARCA HYPOFARMA ICMS DESO 0	20030107	31/03/2022	30039079	040	6.108	CX	11	0,00	64,5000	0,00	709,50	0,00	0,00	0,00	0,00
7303	SERINGA DESC.10ML S/AG L.L.C/250 MARCA SR ICMS DESO 0	1158N4	31/03/2025	90183119	000	6.108	CX	3	0,00	77,5000	0,00	232,50	232,50	27,00	0,00	12,00

NF123000– VALOR TOTAL R\$5.172,00- CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	LOTE	VALOR	NCM / SI	CST/SN	CFOP	UNID.	QUANT.	PMC	VALOR UNITÁRIO	DESCONTO	VALOR TOTAL	ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA % IPI
0003235	ETOMIDATO 2MG/ML 100ML C/25 AMP.(C.1)(G) MARCA CRISTALIA ICMS DESO 0	20020704	05/02/2022	30049069	040	6.108	CX	1	0,00	525,0000	0,00	525,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0001466	HIDROCORTISONA 500MG (CORTISONAL) F/A C/50 (R) MARCA UNIAO QUIMICA ICMS DESO 0	2009905	31/03/2022	30043290	000	6.108	CX	2	0,00	328,0000	0,00	656,00	656,00	78,72	0,00	12,00

NF123001– VALOR TOTAL R\$1.181,00- CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇOS	NCM/SI	CST	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALQ. IPI	ALQ. IPI
M1062	DESEJUM DIETA GERAL	21069090	000	5102	UN	62,0000	5,1500	319,30	319,30	10,22	0,00	3,20	0,00
M1046	COLACAO DIETA GERAL	21069090	000	5102	UN	60,0000	4,7200	283,20	283,20	9,06	0,00	3,20	0,00
M1006	ALMOCO DIETA GERAL	21069090	000	5102	UN	58,0000	16,8200	975,56	975,56	31,22	0,00	3,20	0,00
M1110	MERENDA DIETA GERAL	21069090	000	5102	UN	57,0000	4,7200	269,04	269,04	8,61	0,00	3,20	0,00
M1086	JANTAR DIETA GERAL	21069090	000	5102	UN	59,0000	16,8200	992,38	992,38	31,76	0,00	3,20	0,00
M1027	CEIA DIETA GERAL	21069090	000	5102	UN	59,0000	5,2600	310,34	310,34	9,93	0,00	3,20	0,00
M2570	DIETA ENTERAL NORMAL	21069090	000	5102	UN	2,0000	248,6600	497,32	497,32	15,91	0,00	3,20	0,00
M2571	DIETA ENTERAL ESPECIAL	21069090	000	5102	UN	1,0000	341,0500	341,05	341,05	10,91	0,00	3,20	0,00
M1001	AGUA MINERAL (1,5L)	21069090	000	5102	UN	98,0000	5,9000	578,20	578,20	18,50	0,00	3,20	0,00
M1077	DESEJUM FUNCIONARIOS	21069090	000	5102	UN	188,0000	5,1500	968,20	968,20	30,98	0,00	3,20	0,00
M1021	ALMOCO FUNC	21069090	000	5102	UN	231,0000	16,8200	3.885,42	3.885,42	124,33	0,00	3,20	0,00
M1577	LANCHE DA TARDE FUNC	21069090	000	5102	UN	119,0000	4,7200	561,68	561,68	17,97	0,00	3,20	0,00
M1084	JANTAR FUNC	21069090	000	5102	UN	95,0000	16,8200	1.597,90	1.597,90	51,13	0,00	3,20	0,00

NF9259– VALOR TOTAL R\$ 11.579,59- LBGS GRUPOS DE SERVIÇOS LTDA

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
SND	1440	01/06 à 05/06	R\$ 2.386,11	LBGS GRUPOS DE SERVIÇOS LTDA

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	LOTE	VALOR	NCM / SI	CST/SN	CFOP	UNID.	QUANT.	PMC	VALOR UNITÁRIO	DESCONTO	VALOR TOTAL	ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA % IPI
0011493	KIT NEBULIZAÇÃO OXIGENIO HOSP ADULTO (Marca FOYOMED)	FY1906065	28/08/2024	90192020	200	6.108	UN	30	0,00	9,8700	0,00	296,10	296,10	11,84	0,00	4,00
0015530	SONDA DE FOLEY 3V N 16 30CC C/20 (Marca TOPMED)	19480	31/08/2022	90183921	200	6.108	CX	1	0,00	62,4000	0,00	62,40	62,40	2,50	0,00	4,00
0013124	SONDA URETRAL N 14 ESTERIL (Marca FOYOMED)	FY1903083	28/06/2024	90183929	720	6.108	UN	49	0,00	0,6200	0,00	30,38	30,38	1,20	0,00	12,00

NF 33867 – VALOR TOTAL R\$ 388,88- ASTHAMED COM PROD EQUIP HOSP EPP

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SI	CST/SN	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA % IPI
526	ESPACADOR G-TECH CLEAR ADULTO E INFANT. Lote: 521901 Val: 05/12/20 Fabric: 05/12/19 Trib aprox R\$: 114,10 Federal e 379,24 Estadual Fonte: IBPT	90192020	0102	6102	UN	40,00	35,77	0,00	2.230,80	0,00	0,00	0,00	0,00
525	POLÍHEXAM LIQUIDO 0,1% (PHMB 0,1) 100ML Lote: 2001902 Val: 06/01/22 Fabric: 06/01/20 Trib aprox R\$: 62,79 Federal e 79,36 Estadual Fonte: IBPT	30059090	0102	6102	FR	9,00	51,87	0,00	466,83	0,00	0,00	0,00	0,00
528	FRALDA GERIÁTRICA EO C/7 Lote: 84101001 Val: 24/04/23 Fabric: 24/04/20 Trib aprox R\$: 49,62 Federal e 33,34 Estadual Fonte: IBPT	96190000	0102	6102	PC	21,00	17,64	0,00	370,44	0,00	0,00	0,00	0,00
527	CURATIVO ALG.CALCIO REFORCADO 10X10CM Trib aprox R\$: 81,81 Federal e 103,52 Estadual Fonte: IBPT	30059090	0102	6102	UN	44,00	13,84	0,00	608,96	0,00	0,00	0,00	0,00

NF4997- VALOR TOTAL R\$ 3.677,03- PRIME COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
DIRETORIA TÉCNICA	2882	01/06 à 30/06	RS 20.000,00	MORAES SERVIÇOS MÉDICOS LTDA ME

PAGAMENTOS DIA 13.07.2020

CDM PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	LOTE	VALIDADE	NCM / SH	CTNS	CFOP	UNID.	QUANT.	PMC	VALOR UNITARIO	DESCONTO	VALOR TOTAL	R.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI	VALOR TOTAL IMPORTOS
0007879	ELETRODO DESC. MONT. ADULTO HS05 C/30 MARCA MAXICOR ICMS DESO 0	2019-3063	14/19/2021	99181990	200	6.108	PCT	30	0,00	9,6810	0,00	290,43	290,43	11,62	0,00	4,00	0,00
0007724	LIDOCAINA 2% GELEIA 30G (G) MARCA HIPOLABOR ICMS DESO 0	023/20	31/01/2022	30649043	000	6.108	UN	100	0,00	3,8500	0,00	385,00	385,00	46,20	0,00	12,00	0,00
0000849	SONDA FOLEY LATEX 2VIAS N.20 30CC MARCA SOLIDOR ICMS DESO 0	09520011	30/01/2025	90183921	040	6.108	UN	30	0,00	3,5800	0,00	107,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

NF123003- VALOR TOTAL R\$782,83- CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA

CDM PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM / SH	CT	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	R.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI	VALOR TOTAL IMPORTOS
13.04.014	MASCARA TRIPLA DESCARTAVEL C/ ELASTICO C.X C/ 50	63079010	0102	5102	UN	40,0000	130,00000	5.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

NF3258- VALOR TOTAL R\$5.200,00- GOLDEN MATERIAIS, PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA EPP

CDM PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	LOTE	VALIDADE	NCM / SH	CTNS	CFOP	UNID.	QUANT.	PMC	VALOR UNITARIO	DESCONTO	VALOR TOTAL	R.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI	VALOR TOTAL IMPORTOS
0013466	-CLORIDRATO DE DEXMEDETOMEDINA 100MCG/2ML INJ C/5 EXTODIN C1 (Marca UNIAO QUIMICA)	1923704	30/06/2021	30049067	520	6.108	CX	19	13,53	125,0000	0,00	2.375,00	1.979,17	237,30	0,00	12,00	0,00
0014471	-CLORIDRATO DE DEXMEDETOMEDINA 100MCG/ML INJ C/5 2ML-G C1 (Marca UNIAO QUIMICA)	1849406	30/11/2020	30049069	020	6.108	CX	52	13,53	125,0000	0,00	6.500,00	5.416,66	650,00	0,00	12,00	0,00

NF34026- VALOR TOTAL R\$8.875,00- ASTHAMED COM PROD EQUIP HOSP EPP

CDM PROD / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CTNS	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR DESCONTO	VALOR LIQUIDO	BASE CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
90856	AZITROMICINA DI-HIDRATADA 500MG X 30PR REV C.P. ANVISA 1091700970011 PMC: R\$21,90 LOTE: 000077 QTD: 167,00 FAB: 23/02/2020 VAL: 24/03/2023 C.AGREGAÇÃO:	30042025	0500	5403	UND	167,00	11,00	0,00	1.837,00	0,00	0,00	0,00	0,00

NF39- VALOR TOTAL R\$1.837,00- DROGARIA PRECO JUSTO LTDA

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CFOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	IPÍ
56732	SORO FISIOLÓGICO 100ML	33079000	0500	5403	UND	100,00	2,90	0,00	290,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
80887	SORO FISIOLÓGICO 250ML	30049099	0500	5403	UND	50,00	3,60	0,00	180,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21291	SORO FISIOLÓGICO ARBORETO 500ML 24UN	33079000	0500	5403	UND	160,00	4,20	0,00	672,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

NF42– VALOR TOTAL R\$1.142,00- DROGARIA PRECO JUSTO LTDA

PAGAMENTOS DIA 14.07.2020

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																		
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	LOTE	VALIDADE	NCM / SH	CFOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	PMC	VALOR UNITÁRIO	DESCONTO	VALOR TOTAL	B.CÁLC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	IPÍ	
0001147	CLORETO DE SÓDIO 0,9% SF FRASCO 250ML C/40 MARCA EQUIPLEX ICMS DESO 0	2012972	26-05-2022	30049099	040	6.108	CX	6	0,00	87,2000	0,00	523,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0002042	CLORETO DE SÓDIO 0,9% SF FRASCO 500ML C/24 MARCA EQUIPLEX ICMS DESO 0	2012723	16-05-2022	30049099	040	6.108	CX	75	0,00	65,2800	0,00	4.896,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

NF123099– VALOR TOTAL R\$5.419,2- CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS	1658	jul/20	R\$ 1.070,00	VEXT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS E SISTEMAS LTDA

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																	
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	LOTE	VALIDADE	NCM / SH	CFOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	PMC	VALOR UNITÁRIO	DESCONTO	VALOR TOTAL	B.CÁLC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	IPÍ
0003726	LUVA PROCEDIMENTO N/EST.C/PO G C/100 MARCA LEMGRUBER ICMS DESO 0	PR007K	01-04-2023	40151900	000	6.108	CX	50	0,00	42,0000	0,00	2.100,00	2.100,00	252,00	0,00	12,00	0,00
0001981	LUVA PROCEDIMENTO N/EST.C/PO M C/100 MARCA LEMGRUBER ICMS DESO 0	PR009K	30-05-2023	40151900	000	6.108	CX	50	0,00	42,0000	0,00	2.100,00	2.100,00	252,00	0,00	12,00	0,00

NF 123332– VALOR TOTAL R\$3.200,00- CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Objeto	FATURA	Período	Valor	Fornecedor
COMBUSTÍVEIS	369686	jul/20	R\$ 1.533,00	TICKET SOLUCOES HDFGT S.A

PAGAMENTOS DIA 15.07.2020

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
LIMPEZA PREDIAL / JARDINAGEM	28315	01/06 à 18/06	R\$ 172.770,97	GUIMA CONSECO CONSTRUÇÃO, SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
SERVIÇOS DE OUTROS PROFISSIONAIS DA SAÚDE	432	jun/20	R\$ 658,32	INSTITUTO DE HEMOTERAPIA DE LUZIANIA

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS																	
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	LOTE	VALIDADE	NCM/SII	CESJN	CFOP	UNID.	QUANT.	PMC	VALOR UNITARIO	DESCONTO	VALOR TOTAL	ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPTU	ALIC. IPI	ALIC. IPI
0013720	METILPREDNISOLONA 123MG 2ML/EA C/25 (G) MARCA BLAU/ICMS DESO 0	19100972	31/10/2021	30049099	040	6.108	CX	24	0,00	290,0000	0,00	6.960,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

NF123099– VALOR TOTAL R\$6.960,00 CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
MANUTENÇÃO PREDIAL E ADEQUAÇÕES	10	01/06 à 30/06	R\$ 94.987,43	KMA ASSESSORIA EM GESTÃO EMPRESARIAL EIRELI

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS	112	jun/20	R\$ 1.400,00	WILSON ANTONIO ENEAS

PAGAMENTOS DIA 16.07.2020

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS															
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SII	EST.	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	V. UNITARIO	V. TOTAL	ICMS	V. ICMS	V. IPTU	ALIC. IPI	ALIC. IPI		
M1062	DESJEJUM DIETA GERAL	21069090	000	5101	UN	1.147,0000	5,1500	5.907,05	5.907,05	189,03	0,00	3,20	0,00		
M1046	COLACAO DIETA GERAL	21069090	000	5101	UN	1.147,0000	4,7200	5.413,84	5.413,84	173,24	0,00	3,20	0,00		
M1106	ALMOCO DIETA GERAL	21069090	000	5101	UN	1.147,0000	16,8200	19.292,54	19.292,54	617,36	0,00	3,20	0,00		
M1110	MERENDA DIETA GERAL	21069090	000	5101	UN	1.147,0000	4,7200	5.413,84	5.413,84	173,24	0,00	3,20	0,00		
M1086	JANTAR DIETA GERAL	21069090	000	5101	UN	1.147,0000	16,8200	19.292,54	19.292,54	617,36	0,00	3,20	0,00		
M1027	CEIA DIETA GERAL	21069090	000	5101	UN	1.147,0000	5,2600	6.033,22	6.033,22	193,06	0,00	3,20	0,00		
M2570	DIETA ENTERAL NORMAL	21069090	000	5101	UN	45,0000	248,6600	11.189,70	11.189,70	358,07	0,00	3,20	0,00		
M2571	DIETA ENTERAL ESPECIAL	21069090	000	5101	UN	67,0000	341,0900	22.850,35	22.850,35	731,21	0,00	3,20	0,00		
M2572	SUPLEMENTO NORMAL	21069090	000	5101	UN	56,0000	48,2000	2.699,20	2.699,20	86,37	0,00	3,20	0,00		
M2573	SUPLEMENTO ESPECIAL	21069090	000	5101	UN	56,0000	158,1100	8.854,16	8.854,16	281,33	0,00	3,20	0,00		
M1091	AGUA MINERAL (1,5L)	21069090	000	5101	UN	1.147,0000	5,9000	6.767,30	6.767,30	216,55	0,00	3,20	0,00		
M1077	DESJEJUM FUNCIONARIOS	21069090	000	5101	UN	2.250,0000	5,1500	11.587,50	11.587,50	370,80	0,00	3,20	0,00		
M1021	ALMOCO FUNC	21069090	000	5101	UN	2.250,0000	16,8200	37.845,00	37.845,00	1.211,04	0,00	3,20	0,00		
M1577	LANCHE DA TARDE FUNC	21069090	000	5101	UN	2.250,0000	4,7200	10.620,00	10.620,00	339,84	0,00	3,20	0,00		
M1084	JANTAR FUNC	21069090	000	5101	UN	1.800,0000	16,8200	30.276,00	30.276,00	968,83	0,00	3,20	0,00		

NF 9303– VALOR TOTAL R\$204.042,24 - LBGS GRUPOS DE SERVIÇOS LTDA

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
SNF	1453	jun/20	R\$ 11.930,56	LBGS GRUPOS DE SERVIÇOS LTDA

PAGAMENTOS DIA 17.07.2020

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
LIMPEZA PREDIAL / JARDINAGEM	28316	19/06 à 30/06	R\$ 115.180,64	GUIMA CONSECO CONSTRUÇÃO, SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ASSISTENCIAL	5666	19/05 à 31/05	R\$ 14.293,00	MEDSYSTEM EQUIPAMENTOS MÉDICOS EIRELI – EPP

Município SAO PAULO													
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
Cód.	Descrição dos Produtos / Serviços	NCM-SH	CST	CFOP	Un	Qtde	Vlr. Unitario	Vlr. Total	BC/ICMS	Vlr. ICMS	Vlr. IPI	IPI	ICMS
8961	ATAD CREPOM 20CM X 4,5M(AM EM REPOUSO) POLAREFIX EUROPA Lote: 35994 Cod.Fabr.: 8961 Cod.EAN13: 7898010920219 30/01/2025 Fabr.: 30/01/2020 Reg. MS: 8003400068 AAA	30059090	000	6119	RL	24	0,80000	19,20	19,20	2,30	0,00	0	12,00
9072	ATENOLOL 025MG CX/600 CP GENERICO PRATI DONADUZZI Lote: 208547 Cod.Fabr.: 9072 Cod.EAN13: 7898148290758 28/02/2022 Fabr.: Reg. MS: 1256801460038 Dece: 72 Lin2	30049042	300	6119	CX	1	21,24000	21,24	21,24	2,55	0,00	0	12,00
79740	BICARBONATO SODIO 8,4% 10ML FARMACE CX/100AMP Lote: B5200095C Cod.Fabr.: 79740 Cod.EAN13: 7898166040595 28/02/2022 Fabr.: Reg. MS: 1108500230010 Lin2	30039099	000	6119	CX	1	114,72000	114,72	114,72	13,77	0,00	0	12,00
9363	BOLSA COLETORA URINA SISTEMA FECHADO MEDIX Lote: 190825 Cod.Fabr.: 9363 Cod.EAN13: 7898652370717 30/08/2024 Fabr.: 01/06/2019 Reg. MS: 80495510024	39269030	700	6119	UN	100	3,00000	300,00	300,00	36,00	0,00	0	12,00
8924	BROM. N-BUTILESCOPOLAMINA 20MG 1ML GENERICO FARMACE CX/100AMP Lote: H520D014 Cod.Fabr.: 8924 Cod.EAN13: 7898166042032 30/04/2022 Fabr.: 01/04/2020 Reg. MS: 1108500400011 Dece: 72 Lin2	30039099	000	6119	CX	1	99,80000	99,80	99,80	11,98	0,00	0	12,00
9458	CLAMP ANATOMICO P FECHAMENTO DE BOLSA COLESTOMIA CASEX Lote: 028220 Cod.Fabr.: 9458 Cod.EAN13: 7898415441142 24/01/2023 Fabr.: 24/01/2020	30069110	000	6119	UN	80	2,05000	164,00	164,00	19,68	0,00	0	12,00
8985	CURATIVO HIDROCOLOIDE EST. 10X10 CM CX/10UN (1110) CASEX	30051090	000	6119	CX	8	66,80000	534,40	534,40	64,33	0,00	0	12,00

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
Cód.	Descrição dos Produtos / Serviços	NCM-SH	CST	CFOP	Un	Qtde	Vlr. Unitario	Vlr. Total	BC/ICMS	Vlr. ICMS	Vlr. IPI	IPI	ICMS
9720	FILTRO BACTERIOLOGICO VIRAL HEP A AMERICAN INSTRUMENTS Lote: 06 Cod.Fabr.: 9720 Cod.EAN13: 789822278303 02/04/2023 Fabr.: 02/04/2020 Reg. MS: 1022320014 AAA	90192010	000	6119	UN	100	22,50000	2.250,00	2.250,00	270,00	0,00	0	12,00
4394	LUVA CIRURGICA ESTERIL N. 7,0 SANRO Lote: 124201 Cod.Fabr.: 4394 Cod.EAN13: 7896243101153 30/05/2023 Fabr.: 01/05/2020 Reg. MS: 10170480014	40151100	000	6119	PR	200	1,18000	236,00	236,00	28,32	0,00	0	12,00
72460	SCALP N. 21 LAMEDID C/ DISP. SEGURANCA Lote: 20190126 Cod.Fabr.: 72460 Cod.EAN13: 7898563792392 25/01/2024 Fabr.: 01/01/2019 Reg. MS: 10237580093	90183929	200	6119	UN	300	0,67800	203,40	203,40	8,14	0,00	0	4,00
8675	SERINGA DESC. 10ML S/AG LL DESCARPACK Lote: S5LLA0186 Cod.Fabr.: 8675 Cod.EAN13: 7898283815106 30/12/2024 Fabr.: 01/01/2020 Reg. MS: 10330660025 Lin5	90183119	200	6119	UN	5.000	0,27000	1.350,00	1.350,00	54,00	0,00	0	4,00
4326	SERINGA DESC. 20ML S/AG LS INJEX Lote: 190020 Cod.Fabr.: 4326 Cod.EAN13: 7897889100449 28/01/2023 Fabr.: 28/01/2020 Reg. MS: 10160610007 Lin5	90183119	000	6119	UN	3.000	0,36000	1.098,00	1.098,00	131,76	0,00	0	12,00
73792	SONDA ENDOTRAQUEAL C/SALAO N. 4,5MM CIRUTI Lote: 19807 Cod.Fabr.: 73792 Cod.EAN13: 7898614931154 30/06/2024 Fabr.: 01/06/2019 Reg. MS: 81078910009	90183929	700	6119	UN	10	3,67000	36,70	36,70	4,40	0,00	0	12,00
361	SONDA URETRAL N. 04 MARK MED Lote: 14943 Cod.Fabr.: 361 Cod.EAN13: 7898430461767 31/03/2024 Fabr.: 18/03/2020 Reg. MS: 10207820014	90183929	000	6119	UN	10	0,48200	4,82	4,82	0,58	0,00	0	12,00
71927	SONDA URETRAL N. 12 BROSANI Lote: 46957 Cod.Fabr.: 71927 Cod.EAN13: 7898451970057 30/03/2023 Fabr.: 01/03/2020 Reg. MS: 80286009007	90183929	000	6119	UN	100	0,49200	49,20	49,20	5,90	0,00	0	12,00
8670	TAMPA LUER MACHO E FEMEA EMBRAMED/CREMER Lote: 201910 Cod.Fabr.: 8670 Cod.EAN13: 7801800592559 31/12/2022 Fabr.: 04/01/2020 Reg. MS: 10252429017	90189010	200	6119	UN	2.000	0,27000	540,00	540,00	21,60	0,00	0	4,00

NF323337 – VALOR TOTAL R\$7.021,48- MCW PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALAR

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
OUTRAS DESPESAS DE PESSOAL	7108	mai/20	R\$ 12.681,96	NOVA CLINICA MEDICA & DIAGNOSTICO LTDA

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
ASSESSORIA E CONSULTORIA	43	18/06 à 30/06	R\$ 4.880,20	PLAWA SERVIÇOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

COD PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	LOTE	VALIDADE	NCM/SH	CFOP	UNID	QUANT	PMIC	VALOR UNITARIO	DESCONTO	VALOR TOTAL	RECALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPT	VALOR IPI	
0010992	ENOXAPARINA 40MG INJ 10SER 0,4ML -CUTLBOCX 40 (MARCA MYLAN)	099901	30/04/2021	30049999	300	6.108	CX	56	0,00	184,3000	0,00	6.652,80	6.652,80	366,11	0,00	4,00
0010992	ENOXAPARINA 40MG INJ 10SER 0,4ML -CUTLBOCX 40 (MARCA MYLAN)	099409	30/04/2021	30049999	300	6.108	CX	05	0,00	184,3000	0,00	1.848,00	1.848,00	73,92	0,00	4,00

NF34240 – VALOR TOTAL R\$8.500,80 - ASTHAMED COM PROD EQUIP HOSP EPP

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
ASSESSORIA E CONSULTORIA	72	19/05 à 31/05	R\$ 50.000,00	DIAGNOSE CONSULTORIA E TREINAMENTO EMPRESARIAL LTDA ME

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
LAVANDERIA	25	29/05 à 31/05	R\$ 3.273,68	SERVBRASIL SOLUCOES EM ALIMENTACAO, LIMP E LAVANDERIA LTDA

PAGAMENTOS DIA 20.07.2020

COD PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	LOTE	VALIDADE	NCM/SH	CFOP	UNID	QUANT	PMIC	VALOR UNITARIO	DESCONTO	VALOR TOTAL	RECALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPT	VALOR IPI
0008457	SONDA MASCARA LARINGEA PVC N.1 (MARCA COMPER ICMS DESO 0	17112410	28/11/2022	90183929	240	6.108	UN	2	0,00	31,2300	0,00	62,46	0,00	0,00	0,00
0008458	SONDA MASCARA LARINGEA PVC N.1,5 (MARCA COMPER ICMS DESO 0	16072515	30/11/2022	90183929	240	6.108	UN	2	0,00	31,2300	0,00	62,46	0,00	0,00	0,00
0008459	SONDA MASCARA LARINGEA PVC N.2 (MARCA COMPER ICMS DESO 0	17112420	28/11/2022	90183929	040	6.108	UN	2	0,00	36,5200	0,00	73,04	0,00	0,00	0,00
0008461	SONDA MASCARA LARINGEA PVC N.3 (MARCA COMPER ICMS DESO 0	17073030	28/07/2022	90183929	240	6.108	UN	5	0,00	37,0000	0,00	185,00	0,00	0,00	0,00
0008462	SONDA MASCARA LARINGEA PVC N.4 (MARCA COMPER ICMS DESO 0	17100740	28/10/2022	90183929	240	6.108	UN	5	0,00	36,6800	0,00	183,40	0,00	0,00	0,00
0008463	SONDA MASCARA LARINGEA PVC N.5 (MARCA COMPER ICMS DESO 0	17113050	28/11/2022	90183929	040	6.108	UN	5	0,00	36,7300	0,00	183,65	0,00	0,00	0,00

NF123002 – VALOR TOTAL R\$750,01 - CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA

COD PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	LOTE	VALIDADE	NCM/SH	CFOP	PMIC	UNID	QUANT	VALOR UNITARIO	Desc	V.TOTAL	ICMS	VALOR IPI	VALOR IPT
29604	BEBEDOURO DE AGUA RED 2L1 COLUNA	INDIA BEBEDOUROS	Indeterminada	84788011	102	8102	UNID	3	2278,00		R\$ 6.834,00	0,00	0,00	0,00
29605	DISPENSER A EP030 BRANCO PIQUETE	BELL PLUS	10/09/2026	73239000	102	8102	UNID	21	21,00		R\$ 441,00	0,00	0,00	0,00
29601	DISPENSER A EP030 BRANCO PIGAFE	BELL PLUS	10/09/2026	73239000	102	8102	UNID	0	18,00		R\$ 0,00	0,00	0,00	0,00
29602	LIXEIRA PICOPO AGUA PRETA	BELL PLUS	10/09/2026	39049000	102	8102	UNID	2	16,15		R\$ 32,30	0,00	0,00	0,00
29602	LIXEIRA PICOPO AGUA PRETA	BELL PLUS	Indeterminada	39049000	102	8102	UNID	20	16,15		R\$ 323,00	0,00	0,00	0,00
29604	PURIFICADOR FIBRO ESPECIAL BR 220V	IBEL	20/10/2026	84217000	102	8102	UN	1	833,00		R\$ 1.666,00	0,00	0,00	0,00

NF3223 – VALOR TOTAL R\$9.412,30 - GIGA COMERCIAL DE PROD HOSP ALIM E SUP LTDA ME

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS															
CODIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR DESCONTO	VALOR LIQUIDO	BASE CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI		
61134	HYPLEX B 2ML	30045090	0500	5403	UND	68,00	2,99	0,00	203,32	0,00	0,00	0,00	0,00		
30269	NOVQLIN R 100UI 10ML-ETICO	30043100	0500	5403	UND	10,00	53,67	0,00	536,70	0,00	0,00	0,00	0,00		
61132	CATETER PERIFERICO 14G	90183929	2103	5403	UND	100,00	1,70	0,00	170,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
61133	EQUIPO EMBRAMEAL	90169010	0103	5403	UND	100,00	1,60	0,00	160,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
60762	SONDA ASP. TRAQUEAL N 12 UNIDADE PGC	90163921	0103	5403	UND	40,00	1,00	0,00	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
59991	ACCU-CHEK ACTIVE 3X50 TIRAS	38220090	0103	5403	UND	2,00	199,00	0,00	398,00	0,00	0,00	0,00	0,00		

NF43 – VALOR TOTAL R\$1.508,02 - DROGARIA PRECO JUSTO LTDA

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
OUTRAS DESPESAS DE PESSOAL	7162	jun/20	R\$ 20.346,68	NOVA CLINICA MEDICA & DIAGNOSTICO LTDA

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																	
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	LOTE	VALIDADE	NCM / SH	CFOP	UNID.	QUANT.	PMIC	VALOR UNITARIO	DESCONTO	VALOR TOTAL	BCALC/ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI	
0003818	*PROPATILNTRA. 10MG CPR C/50 (SUSTRATE) Descuento de desoneracao 0 FCI BE389A78-D309-40A7-A007-223499141754 Marca FQM	132170	30/11/2021	30049021	500	6.108	CX	10	0,00	29,75000	0,00	297,50	297,50	35,70	0,00	12,00	0,00
0009186	DRENO SUCCAO 3,2MM 650ML Descuento de desoneracao 0 FCI Marca MEDSHARP	DS18121932	18/12/2021	90183929	041	6.102	UN	20	0,00	24,36500	0,00	487,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000488	LUVA PROCEDIM. LATEX. (M) C/100 Descuento de desoneracao 0 FCI Marca LEMGRUBER	PR010K	30/05/2023	40151900	000	6.108	CX	100	0,00	50,12000	0,00	5.012,00	5.012,00	601,44	0,00	12,00	0,00
9010745	LUVA PROCEDIM. LATEX. (PP) C/100 Descuento de desoneracao 0 FCI Marca TALGE	TLLM019	01/06/2024	40151900	200	6.108	CX	80	0,00	50,12000	0,00	4.009,60	4.009,60	160,38	0,00	4,00	0,00
0009728	SONDA NASOGASTRICA CURTA N.04 C/10 Descuento de desoneracao 0 FCI Marca MEDSONDA	49534	31/01/2023	90183929	000	6.108	PCT	6	0,00	5,89600	0,00	35,38	35,38	4,25	0,00	12,00	0,00

NF124616 – VALOR TOTAL R\$9.841,78 - DISTRIBUIDORA BRASIL COML PROD MED HOSP LTDA

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SER.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC/ICMS	V/ICMS	V.IPI	A/ICMS	A/IPI
OXIPPU	OXIGENIO, COMPRIMIDO-ON U 1072 CL2.2 Lote(s):	28044000	000	5118	M3	5,0000	39,6000	198,00	198,00	35,64	0,00	18,00%	0,00%

NF319572– VALOR TOTAL R\$198,00 - IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SER.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC/ICMS	V/ICMS	V.IPI	A/ICMS	A/IPI
OXIPPU	OXIGENIO, COMPRIMIDO-ON U 1072 CL2.2 Lote(s):	28044000	000	5118	M3	3,0000	39,6000	118,80	118,80	21,38	0,00	18,00%	0,00%
ARC	AR, COMPRIMIDO-ONU 1002 CL2.2 Lote(s):	28530690	000	5118	M3	60,0000	14,5000	870,00	870,00	156,60	0,00	18,00%	0,00%

NF 319556– VALOR TOTAL R\$988,80 - IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SER.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC/ICMS	V/ICMS	V.IPI	A/ICMS	A/IPI
OXIPPU	OXIGENIO, COMPRIMIDO-ON U 1072 CL2.2 Lote(s):	28044000	000	5118	M3	3,0000	39,6000	118,80	118,80	21,38	0,00	18,00%	0,00%

NF 319640 – VALOR TOTAL R\$118,80 - IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SER.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
OXIPPU	OXIGENIO, COMPRIMIDO-ON U 1072 CL2.2 Lote(s):	28044000	000	5118	M3	2,0000	39,6000	79,20	79,20	14,26	0,00	18,00%	0,00%
ARC	AR, COMPRIMIDO-ONU 1002 CL2.2 Lote(s):	28539090	000	5118	M3	80,0000	14,5000	1.160,00	1.160,00	208,80	0,00	18,00%	0,00%

NF 319537– VALOR TOTAL R\$ 1239,20- IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
SERVIÇOS GRAFICOS	45	jun/20	R\$ 190.350,00	IMPRESSOS HOSPITALARES EIRELI

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SER.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
OXIPPU	OXIGENIO, COMPRIMIDO-ON U 1072 CL2.2 Lote(s):	28044000	000	5118	M3	4,0000	39,6000	158,40	158,40	28,51	0,00	18,00%	0,00%
ARC	AR, COMPRIMIDO-ONU 1002 CL2.2 Lote(s):	28539090	000	5118	M3	80,0000	14,5000	1.160,00	1.160,00	208,80	0,00	18,00%	0,00%

NF 319539– VALOR TOTAL R\$1318,40- IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SER.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
ARC	AR, COMPRIMIDO-ONU 1002 CL2.2 Lote(s):	28539090	000	5118	M3	100,0000	14,5000	1.450,00	1.450,00	261,00	0,00	18,00%	0,00%

NF 319545 – VALOR TOTAL R\$1450,00 - IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SER.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
ARC	AR, COMPRIMIDO-ONU 1002 CL2.2 Lote(s):	28539090	000	5118	M3	90,0000	14,5000	1.305,00	1.305,00	234,90	0,00	18,00%	0,00%
OXIPPU	OXIGENIO, COMPRIMIDO-ON U 1072 CL2.2 Lote(s):	28044000	000	5118	M3	4,0000	39,6000	158,40	158,40	28,51	0,00	18,00%	0,00%

NF 319638 – VALOR TOTAL R\$ 1463,40- IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA

PAGAMENTOS DIA 21.07.2020

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																	
COD PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	LOTE	VALIDADE	NCM/SH	CFOP	UNID.	QUANT.	PMC	VALOR UNITARIO	DESCONTO	VALOR TOTAL	RECALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI		
0008433	***DIAZEPAM 10MG/2ML INJ C/100 (G) B1 Desconto de desoneracao 0 fJCI F4AGDA43-855B-4AA9-8F81-0D8D197DA908 Marca SANTISA	20103319	01/12/2021	30039074	000	6.108	CX	1	0,00	92,29000	0,00	92,29	92,29	11,07	0,00	12,00	0,00
0010346	AMBROXOL 15MG/5ML INFANTIL 100ML (BRONQUITRAT) Desconto de desoneracao 0 fJCI Marca NATULAB	19822	31/12/2021	30049039	500	6.108	LN	3	0,00	1,88000	0,00	5,64	5,64	0,68	0,00	12,00	0,00
0007442	AMINOPIRINA 100MG CPR C/500 (G) Desconto de desoneracao 0 fJCI Marca HIPOLABOR	0912/18	30/09/2020	30044090	000	6.108	CX	1	0,00	26,09000	0,00	26,09	26,09	3,13	0,00	12,00	0,00
0015188	AP. TRICOTOMIA (AP. BARBEAR) C/15 Desconto de desoneracao 0 fJCI Marca RHC	SL	30/12/2023	82121020	000	6.108	PCT	2	0,00	14,89000	0,00	29,78	29,78	3,57	0,00	12,00	0,00
0016056	AT. CREPE 13F 10CMX1,8MT C/12 Desconto de desoneracao 0 fJCI Marca ANAPOLIS	A13720	01/02/2025	30059090	000	6.108	DZ	2	0,00	5,20000	0,00	10,40	10,40	1,25	0,00	12,00	0,00
0016110	AT. CREPE EDUARDA SOFT 13F 15CMX1,8MT C/12 Desconto de desoneracao 0 fJCI Marca AMERICA MEDICAL	0088	30/04/2025	90000000	000	6.108	PCT	2	0,00	10,69000	0,00	21,38	21,38	2,57	0,00	12,00	0,00
0005124	GLIBENCLAMIDA 5MG CPR C/500 (GLICONIL) Desconto de desoneracao 0 fJCI Marca MEDQUIMICA	000583	31/03/2022	30049079	000	6.108	CX	1	0,00	14,79000	0,00	14,79	14,79	1,77	0,00	12,00	0,00
0011673	INTEGRADOR QUIM. CL. 5 VAPOR 1243A C/500 (COMPLY) Desconto de desoneracao 0 fJCI Marca 3M	2007600319	07/10/2024	38220090	500	6.108	PCT	1	0,00	1.150,00000	0,00	1.150,00	1.150,00	138,00	0,00	12,00	0,00
0013663	SERINGA 3ML S/AG. C/500 (LL) (PY) Desconto de desoneracao 0 fJCI Marca SR	H78	28/02/2025	90183119	200	6.108	CX	3	0,00	76,63000	0,00	229,95	229,95	9,20	0,00	4,00	0,00
0009879	SONDA NASOGASTRICA CURTA N.06 C/10 Desconto de desoneracao 0 fJCI Marca MARK MED	14643	31/12/2023	90183929	000	6.108	PCT	1	0,00	6,20000	0,00	6,20	6,20	0,74	0,00	12,00	0,00
0015003	SONDA NASOGASTRICA CURTA N.18 C/20 Desconto de desoneracao 0 fJCI Marca BHOBASE	2849	05/07/2023	90183929	000	6.108	PCT	1	0,00	11,98000	0,00	11,98	11,98	1,44	0,00	12,00	0,00
0001413	SONDA URETRAL N.06 C/10 Desconto de desoneracao 0 fJCI Marca INJET MED	UR060719	30/07/2022	90183921	000	6.108	PCT	1	0,00	5,60000	0,00	5,60	5,60	0,67	0,00	12,00	0,00

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																	
COD PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	LOTE	VALIDADE	NCM/SH	CFOP	UNID.	QUANT.	PMC	VALOR UNITARIO	DESCONTO	VALOR TOTAL	RECALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI		
0016052	TOUCA DESC. SANFONADA C/100 Desconto de desoneracao 0 fJCI Marca ANAPOLIS	A21620B	30/04/2023	90183921	000	6.108	CX	20	0,00	17,62000	0,00	352,40	352,40	42,29	0,00	12,00	0,00
0000365	TUBO LATEX N.200 PCT C/15MT Desconto de desoneracao 0 fJCI Marca GOIAS LATEX	1019	30/10/2022	40011000	000	6.108	PCT	2	0,00	19,60000	0,00	39,20	39,20	4,70	0,00	12,00	0,00

NF122908 – VALOR TOTAL R\$1.995,70- DISTRIBUIDORA BRASIL COML PROD MED HOSP LTDA

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																	
COD PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	LOTE	VALIDADE	NCM/SH	CFOP	UNID.	QUANT.	PMC	VALOR UNITARIO	DESCONTO	VALOR TOTAL	RECALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI		
0001390	VARFARINA 5MG CPR C/30 Desconto de desoneracao 0 fJCI 356335E2-6511-455E-93F2-AE88E73441AB Marca UNIAO QUIMICA	1942492	31/10/2021	30049059	000	6.108	CX	2	0,00	6,60000	0,00	13,20	13,20	1,58	0,00	12,00	0,00
0015189	DEXCLORFENRAMINA 2MG CPR C/20 (HISTAMIN) Desconto de desoneracao 0 fJCI Marca BRAINFARMA	B19L1262	23/11/2021	30049099	000	6.108	CX	20	0,00	2,75000	0,00	55,00	55,00	6,60	0,00	12,00	0,00
0006843	SORO RINGER CLACTATO 500ML C/24 (727) Desconto de desoneracao 0 fJCI 4D34X0D2-501F-454D-A346-ABE1B0EAC7C7 Marca EQUIPLEX	2012246	21/04/2022	30049099	500	6.108	CX	4	0,00	86,88000	0,00	347,52	347,52	41,70	0,00	12,00	0,00

NF122907 – VALOR TOTAL R\$415,72- DISTRIBUIDORA BRASIL COML PROD MED HOSP LTDA

DADOS DO PRODUTO														
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	NCM/SH	CIT / SUBS	CFOP	UNID.	QTD.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	BASE ICMS	VALOR		ALÍQUOTAS		
										ICMS	IPI	ICMS	IPI	
1012137	EQUIPO MIL.BET EM 0323 1000 ESTERILIZADO	9018.90.99	040	6.108	UND	150,00	26,94	4.041,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Lot: JUL19602917221603B x150 Val:31/09/22													

NF 43865 – VALOR TOTAL R\$4.041,00 - INOVACAO SERVICOS E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

DADOS DO PRODUTO														
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	NCM/SH	CIT / SUBS	CFOP	UNID.	QTD.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	BASE ICMS	VALOR		ALÍQUOTAS		
										ICMS	IPI	ICMS	IPI	
1013040	EQUIPO MIL.BET EM 0323 1000 ESTERILIZADO	9018.90.99	040	6.108	UND	150,00	27,70	4.155,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Lot: ABR1960291100500B x150 Val:30/04/22													

NF 43883 – VALOR TOTAL R\$4.155,00 - INOVACAO SERVICOS E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

1 477 000														1 0000			
COD PROD	DESCRICO DOS PRODUTOS / SERVICOS	LOTE	VALIDADE	NCM / SH	CST/SS	CFOP	UNID.	QUANT.	PMC	VALOR UNITARIO	DESCONTO	VALOR TOTAL	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
0012720	***MIDAZOLAM 15MG/3ML INJ C/30 (DORMI B1) Desconto de desoneracao 0 f JCI 98C975C-D-9F-37-4F74-9293-C77E2FD3E388 Marca UNIAO QUIMICA	2001292	31/01/2022	30049069	000	6.108	CX	1	0,00	529,00000	0,00	529,00	529,00	63,48	0,00	12,00	0,00
0000782	*CLONIDINA 0,200MG CPR C/30 (ATENSINA) Desconto de desoneracao 0 f JCI 29FB12F9-B269-4104-AEC3-D0DB650FE712 Marca BOEHRINGER	B58394	28/05/2022	30049069	500	6.108	CX	3	0,00	17,99000	0,00	53,67	53,67	6,44	0,00	12,00	0,00
0008139	AGUA DESTILADA 500ML C/24 Desconto de desoneracao 0 f JCI E65B373A-3921-4F66-B2A0-1C95AC14320E Marca EQUIPLEX	2011600	20/03/2022	30049099	000	6.108	CX	3	0,00	73,99000	0,00	221,67	221,67	26,60	0,00	12,00	0,00
0004682	ALCOOL 70% 1000ML C/12 Desconto de desoneracao 0 f JCI Marca ITAJA	20139-70	19/05/2023	38089429	000	6.108	CX	13	0,00	104,04000	0,00	1.352,52	1.352,52	162,30	0,00	12,00	0,00
0000791	CLORETO DE SODIO 0,9% 10ML C/200 (623) Desconto de desoneracao 0 f JCI 2A163D4F-353E-49F5-8ED8-FD9E5A96B677 Marca EQUIPLEX	2030803	26/04/2022	30049099	000	6.108	CX	3	0,00	205,22000	0,00	615,66	615,66	73,88	0,00	12,00	0,00
0007669	CLORETO POTASSIO 19,1% 10ML C/200 Desconto de desoneracao 0 f JCI 3276862D-BE97-40BB-8CFB-7988E2CE12DD Marca EQUIPLEX	1931808	22/09/2021	30049099	000	6.108	CX	3	0,00	83,24600	0,00	249,74	249,74	29,97	0,00	12,00	0,00
0012368	MLTIFORMINA 850MG CPR C/200 (G) Desconto de desoneracao 0 f JCI 85650C7E-9F11-4831-4F79-8CC0236A1F02 Marca PRATI	200600	21/04/2022	30049049	500	6.108	CX	1	0,00	54,00000	0,00	54,00	54,00	6,48	0,00	12,00	0,00
0007804	SALBUTAMOL 0,5MG/ML INJ 1ML C/100 (G) Desconto de desoneracao 0 f JCI	AH-003/19	30/03/2021	30049039	000	6.108	CX	1	0,00	177,30000	0,00	177,30	177,30	21,28	0,00	12,00	0,00

1 80PM1140118														07.640.617/000-10			
COD PROD	DESCRICO DOS PRODUTOS / SERVICOS	LOTE	VALIDADE	NCM / SH	CST/SS	CFOP	UNID.	QUANT.	PMC	VALOR UNITARIO	DESCONTO	VALOR TOTAL	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
0004505	C94DB157-FD3C-4AD4-A4ED-D9A37F565E47 Marca HIPOLABOR	1914713	31/08/2021	30049099	000	6.108	CX	19	0,00	92,98000	0,00	1.766,62	1.766,62	211,99	0,00	12,00	0,00

NF 123233 – VALOR TOTAL R\$5.020,18- DISTRIBUIDORA BRASIL COML PROD MED HOSP LTDA

COD PROD	DESCRICO DOS PRODUTOS / SERVICOS	LOTE	VALIDADE	NCM / SH	CST/SS	CFOP	UNID.	QUANT.	PMC	VALOR UNITARIO	DESCONTO	VALOR TOTAL	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
0012699	+DIAZEPAM 10MG 50AMP 2ML UNI-DIAZEPAX (B1) (Marca UNIAO QUIMICA)	1901892	31/01/2021	30049064	020	6.108	CX	1	116,57	67,3100	0,00	67,31	56,09	6,73	0,00	12,00	0,00
0015201	FILTRO HMEF ADULTO C/TUBO TRAQUEIA UNDIS (Marca MEDICAL)	1940501	28/04/2024	90189099	200	6.108	UN	10	0,00	21,3260	0,00	213,26	213,26	8,53	0,00	4,00	0,00
0000471	FIXADOR P/ CANULA DE TRAQUEOSTOMIA ADULTO (Marca CPL)	64988	30/10/2024	90183929	200	6.108	PC	10	0,00	7,8400	0,00	78,40	78,40	3,14	0,00	4,00	0,00
0015948	FIXADOR P/ TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO (Marca CPL)	64989	30/10/2024	90183929	200	6.108	PC	30	0,00	13,9400	0,00	418,20	418,20	16,73	0,00	4,00	0,00
0010738	ONZOLIN 7,5X7,5 NAO ESTERIL 9F C/500 (Marca PROESTIL)	G120092	31/03/2025	30059090	020	6.108	PCT	20	0,00	18,2155	0,00	364,31	303,59	36,43	0,00	12,00	0,00
0010230	LUVA PROCEDIMENTO TAM. PP C/100 (Marca MEMBRUBER)	PR004K	28/02/2023	40151900	020	6.108	CX	30	0,00	49,7547	0,00	1.492,64	1.243,87	149,26	0,00	12,00	0,00
0014882	INJECCAO TAZOBAC 4G+0,5G 2FA G* (Marca NOVAFARMA)	78N13622	13/09/2021	30041019	020	6.108	CX	4	668,83	883,4600	0,00	3.533,84	2.944,87	353,38	0,00	12,00	0,00

NF 34170– VALOR TOTAL R\$6.167,96- ASTHAMED COM PROD EQUIP HOSP EPP

COD PROD	DESCRICO DOS PRODUTOS / SERVICOS	LOTE	VALIDADE	NCM / SH	CST/SS	CFOP	UNID.	QUANT.	PMC	VALOR UNITARIO	DESCONTO	VALOR TOTAL	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
0000133	PIPERACILINA+TAZOBACTAM 4G+500MG 10FA G* (Marca AUROBINDO)	PTD420006A	30/12/2021	30041019	200	6.108	CX	10	668,83	353,4000	0,00	3.534,00	3.534,00	141,36	0,00	4,00	0,00
0015960	SAPATILHA PROPE 30G C/100 STANDARD (Marca ANADONA)	403-20	31/03/2030	62101000	020	6.108	PCT	7	0,00	23,0000	0,00	161,00	134,17	16,10	0,00	12,00	0,00

NF 34318– VALOR TOTAL R\$3.695,00- ASTHAMED COM PROD EQUIP HOSP EPP

COD PROD	DESCRICO DOS PRODUTOS / SERVICOS	LOTE	VALIDADE	NCM / SH	CST/SS	CFOP	UNID.	QUANT.	PMC	VALOR UNITARIO	DESCONTO	VALOR TOTAL	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
0000710	EPINEFRINA 1MG-100AMP 1ML-ADREN (Marca HIPOLABOR)	D-054/19	31/08/2021	30049099	520	6.108	CX	1	388,76	237,0900	0,00	237,09	197,50	23,70	0,00	12,00	0,00
0005016	HIDROCORTISONA 100MG INJ 50FA CORTISONAL (Marca UNIAO QUIMICA)	2010422	31/03/2022	30043290	020	6.108	CX	12	0,00	244,5000	0,00	2.934,00	2.445,00	293,40	0,00	12,00	0,00
0013637	MEROPENEM 1G INJ 10FA 20ML (Marca AUROBINDO)	MB0119090A	31/08/2021	30042099	200	6.108	CX	12	32,47	356,3000	0,00	4.275,60	4.275,60	171,02	0,00	4,00	0,00
0010631	OMEPRAZOL 40MG INJ 50FA -UNIPRAZOL (Marca UNIAO QUIMICA)	2017756	30/04/2022	30049069	020	6.108	CX	4	0,00	1.814,5000	0,00	7.258,00	6.048,33	725,80	0,00	12,00	0,00
0013862	ONDANSETRONA 4MG INJ 100AMP 2ML - CLORIDRATO (Marca HALEX ISTAR)	0000136823	02/04/2022	30049099	020	6.108	CX	6	77,75	163,0000	0,00	978,00	815,00	97,80	0,00	12,00	0,00
0015960	SAPATILHA PROPE 30G C/100 STANDARD (Marca ANADONA)	403-20	31/03/2030	62101000	020	6.108	PCT	7	0,00	23,0000	0,00	161,00	134,17	16,10	0,00	12,00	0,00
0013915	SERINGA 10ML S/AG LUER SLIP C/100 (Marca RYMCO)	2822201914	30/04/2024	90183119	200	6.108	CX	9	0,00	36,0000	0,00	324,00	324,00	12,96	0,00	4,00	0,00
0015945	SERINGA 20ML S/AG LUER SLIP C/50 (Marca RYMCO)	2839201916	30/04/2024	90183119	200	6.108	CX	18	0,00	33,5000	0,00	603,00	603,00	24,12	0,00	4,00	0,00

NF 34317– VALOR TOTAL R\$16.770,60- ASTHAMED COM PROD EQUIP HOSP EPP

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SER.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
ARC	ARL. COMPRIMIDO-ONU 1002 Cl.2.2 Lote(s) :	28319090	000	5118	M3	50,0000	14,5000	725,00	725,00	130,50	0,00	18,00%	0,00%

NF319644 – VALOR TOTAL R\$725,00- IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																	
COD. PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	LOTE	VALIDADE	NCM / SH	CST/EN	CFOP	UNID.	QUANT.	PMC	VALOR UNITARIO	DESCONTO	VALOR TOTAL	BC.CAL.ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
0006597	AGULHA DESC.13X4,5 (26,0 G 1/2) C/100 MARCA SR ICMS DESO 0	666N4	28/02/2025	90183219	000	6.108	CX	3	0,00	6,2400	0,00	18,72	18,72	2,25	0,00	12,00	0,00
0007016	CATETER INTRAVENOSO PERIF.16G C/100 MARCA POLYMED ICMS DESO 0	769661	28/09/2023	90183929	040	6.108	CX	1	0,00	62,1000	0,00	62,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0007339	DMENSTRATO-PRIDI 1 V (DRAMIN-B6 DL) INJ.10ML C/100 (R) MARCA TAKEDA ICMS DESO 0	11781870 11/21	30/11/2021	30049039	040	6.108	CX	1	0,00	315,0000	0,00	315,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0007879	ELETRODO DESC. MONIT. ADULTO HS05 C/30 MARCA MAXICOR ICMS DESO 0	2019-A003	14/10/2021	90181990	200	6.108	PCT	20	0,00	9,6690	0,00	193,38	193,38	7,74	0,00	-4,00	0,00
0009509	EQUIPO 2VIAS L.S.C/CLAMP MARCA DESCARPAC ICMS DESO 0	SEUAA001 7	29/09/2024	90189010	240	6.108	UN	250	0,00	0,7800	0,00	195,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0006028	HEPARINA 5000U/ML (HEPAMAX-S) 5ML F/A C/25 (R) MARCA HLAU ICMS DESO 0	20050731	12/05/2022	30049099	040	6.108	CX	1	0,00	594,1000	0,00	594,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0005937	INSULINA REG.T. AB IL 100U/L (INSUNORM R) F/A 10ML C/10 MARCA ASPEN ICMS DESO 0	BF19006740	29/01/2022	30043100	040	6.108	CX	30	0,00	20,1500	0,00	604,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0009440	LANCETA INJETORA MARCA ASPEN ICMS DESO 0	SI.AKA.A000 6	30/05/2024	90183999	200	6.108	CX	6	0,00	19,2400	0,00	115,44	115,44	4,62	0,00	-4,00	0,00
0009319	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL S/VALVULA N.10 MARCA BIOMED ICMS DESO 0	3439	06/02/2024	90183929	040	6.108	UN	500	0,00	0,5000	0,00	250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0013772	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL S/VALVULA N.12 PGC MARCA INJET MED ICMS DESO 0	SV120220	01/02/2023	90183929	000	6.108	UN	500	0,00	0,5900	0,00	295,00	295,00	35,40	0,00	12,00	0,00

NF 124280 – VALOR TOTAL R\$2.643,24- CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																	
COD. PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	LOTE	VALIDADE	NCM / SH	CST/EN	CFOP	UNID.	QUANT.	PMC	VALOR UNITARIO	DESCONTO	VALOR TOTAL	BC.CAL.ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
0003818	*PROPATINTRA. 10MG CPR C/50 (SUSSTRATE) Desconto de desoneração 0 (FCI) BE389A78-D309-40A7-A007-223499141754 Marca FQM	132170	30/11/2021	30049021	500	6.108	CX	7	0,00	29,7500	0,00	208,25	208,25	24,99	0,00	12,00	0,00
0006538	AGUA DESTILADA 10ML C/200(605) Desconto de desoneração 0 (FCI) A69EESF6-6E1C-4BA1-BAC9-276CB113D674 Marca EQUIPLEX	2030634	02/04/2022	30049099	500	6.108	CX	5	0,00	94,2400	0,00	471,20	471,20	56,54	0,00	12,00	0,00
0005405	AMINOFILINA 24MG/ML 10ML INJ C/100 (G) Desconto de desoneração 0 (FCI) Marca FARMACE	AF20B005	12/02/2022	30039069	000	6.108	CX	2	0,00	128,8000	0,00	257,60	257,60	30,91	0,00	12,00	0,00
0014931	CATETER INTRAVENOSO 18G C/100 Desconto de desoneração 0 (FCI) Marca DESCARPAC	SCTPAA030 C	30/12/2024	90183924	200	6.108	CX	1	0,00	99,27360	0,00	99,27	99,27	3,97	0,00	4,00	0,00
0008086	DIPIRONA 500MG/ML INJ 2ML C/100 (DIPIFARMA) Desconto de desoneração 0 (FCI) Marca FARMACE	DP20D158	14/04/2022	30039099	000	6.108	CX	6	0,00	69,50000	0,00	417,00	417,00	50,04	0,00	12,00	0,00
0000489	LUVVA PROCEDIM. LATEX (P) C/100 Desconto de desoneração 0 (FCI) Marca LEMGRUBER	PR010K	30/05/2023	40151900	000	6.108	CX	100	0,00	50,63000	0,00	5.063,00	5.063,00	607,56	0,00	12,00	0,00
0009367	SULFATO DE MAGNESIO 10% 10ML C/200 Desconto de desoneração 0 (FCI) Marca SAMTEC	MKF	30/04/2022	30049099	000	6.108	CX	1	0,00	267,02640	0,00	267,03	267,03	32,04	0,00	12,00	0,00
0011149	TEGADERM 7X7 C/100 REF 1633BR Desconto de desoneração 0 (FCI) BBF60EFE-2619-4871-9D3C-038220743486 Marca 3M	2009800696	07/04/2022	30051090	000	6.108	CX	2	0,00	898,00000	0,00	1.796,00	1.796,00	215,52	0,00	12,00	0,00

NF124920– VALOR TOTAL R\$8.579,35- DISTRIBUIDORA BRASIL COML PROD MED HOSP LTDA

PAGAMENTOS DIA 22.07.2020

COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SERV	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	VUNITARIO	VTOTAL	BC/ICMS	VICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
0759.82	FLUCONAZOL 2MG/ML SOL INJ IV CX C/6 BOLSAS X 100ML - SANOBIOF GENERICO Lote - 20010919 / Validade - 31/01/2022	30049099	000	5102	UN	1,00	70,200000	70,20	70,20	8,42	0,00	12,00%	0,00%
54.410525	ISOFLURANO (C1) CX C/1 FR X 100ML - CRISTALIA ISOFORINE Lote - 20020092 / Validade - 28/02/2022	30049099	000	5102	UN	1,00	110,40000	110,40	110,40	19,88	0,00	18,00%	0,00%
0759.82	SOLUCAO DE GLICERINA A 12% FR PLAST L C/ Sonda CX C/1 FR - JP CLISTEROL Lote - 8206 20 / Validade - 31/03/2022	30049099	000	5102	UN	3,00	4,880000	14,64	14,64	2,63	0,00	18,00%	0,00%
0055.41010219	NOREPINEFRINA HEMITARTARATO 2MG/ML 50 AMP 4ML - HYPOFARMA GENERICO Lote - 20050733 / Validade - 31/05/2022	30049099	000	5102	UN	18,00	494,50000	8.901,00	8.901,00	1.068,12	0,00	12,00%	0,00%
0062.4126	OMEPRAZOL 40MG PO LIOF INJ CX C/ 20 FAS - ARISTON - OPRAZON Lote - 20051293 / Validade - 31/05/2022	30049069	000	5102	UN	28,00	650,00000	18.200,00	18.200,00	3.276,00	0,00	18,00%	0,00%
0087.10370	ESPIRONOLACTONA 25MG CX C/ 30 CP- EMSENERICO Lote - 60043220 / Validade - 31/03/2022	30043220	000	5102	UN	5,00	4,020000	20,10	20,10	2,41	0,00	12,00%	0,00%

CALCULO DO ISSQN

COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SERV	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	VUNITARIO	VTOTAL	BC/ICMS	VICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
0028.501044	NIFEDIPINO 20MG CX C/450 CP - GEOLAB NIBXIL Lote - 1911273 / Validade - 31/10/2021	30049062	000	5102	UN	1,00	40,050000	40,05	40,05	7,21	0,00	18,00%	0,00%
0759.86	FOSFATO SOD MONOBASICO + FOSFATO SOD ASICO (160MG/ML+60MG/ML) SOL RETAL CX C/1 FR X 125ML - JP ENEMA Lote - 8192 20 / Validade - 31/03/2022	30049099	000	5102	UN	3,00	4,400000	13,20	13,20	2,38	0,00	18,00%	0,00%
0124.1510072	MANITOL 20% FA 250ML - FRESENIUS Lote - 74PB0739 / Validade - 13/01/2022	30039099	000	5102	UN	90,00	4,300000	387,00	387,00	69,66	0,00	18,00%	0,00%
0754.520536	ETOMIDATO (C1) 2MG/ML CX C/25 AMP 10ML CRISTALIA GENERICO Lote - 20030471 / Validade - 31/03/2022	30049069	000	5102	UN	1,00	450,00000	450,00	450,00	54,00	0,00	12,00%	0,00%

NF 114847 – VALOR TOTAL R\$ 28.206,59 - ANBIOTON IMPORTADORA LTDA

COD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	LOTE	VALIDADE	NCM/SH	ESPECIFICAC	FMAC	UNID	QUANT	VALOR UNITARIO	Desc	V.TOTAL	Bc Nor	Vlr Icms	ALIQ CMS	ALIQ IPI
927276	CAPA PROTETORA PI COLCHAO CX DE DVO 2,20 X 1,40	HR101358R	31/01/2024	1334878	102 6102		UN	90	17,00		R\$ 850,00	0,00	0,00	0	0
927387	CAPOTE DESCARTAVEL ML GR 50 BRANCO PCT C/10	VITTADESC	30/04/2023	6510100	102 6102		UN	100	90,00		R\$ 9.000,00	0,00	0,00	0	0

DADOS ADICIONAIS
PEDIDO 42
Val Aprox dos Tributos R\$ 0,00 (0,00%) Ponta: TRPT

LANÇADO NO ESTOQUE
14/06/2020
RESERVADO AO FISCO

NF 87325 – VALOR TOTAL – R\$ 9.850,00 - VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES

PRESTADOR DE SERVIÇO

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
SERVIÇOS ASSISTENCIAL MÉDICO	69	13 a 30/06/2020	R\$ 331.298,28	MEDIPLUS SERVIÇOS MÉDICOS LTDA

COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SERV	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	VUNITARIO	VTOTAL	BC/ICMS	VICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
0754.468404	ENOXAPARINA SODICA 40MG SOL INJ CX C/ 10 SER 0,4ML - SIST SEGURA - CRISTALIA HEPAR INOX Lote - A12506C / Validade - 30/05/2021	30049099	000	5102	UN	19,00	228,00000	4.332,00	4.332,00	779,76	0,00	18,00%	0,00%
0065.460944	PIPERACILINA + TAZOBACTAM 4.5 G CX C/ 10 FA - EUROFARMA - GENERICO Lote - 062337A / Validade - 28/02/2022	30042099	000	5102	UN	10,00	319,00000	3.190,00	3.190,00	382,80	0,00	12,00%	0,00%
0040.0623110	SALBUTAMOL SULF 100MCG SPRAY CX C/1 FR 00 DOSES - GSK AEROLIN Lote - K67R / Validade - 31/01/2022	30049039	200	5102	UN	6,00	12,110000	72,66	72,66	13,08	0,00	18,00%	0,00%
0024.002270	VANCOMICINA CLORIDRATO 1G PO LIOF INJ IV CX C/1 FA - NOVAFARMA NOVAMICIN Lote - 78NK4017 / Validade - 23/10/2021	30042071	000	5102	UN	75,00	21,100000	1.582,50	1.582,50	284,85	0,00	18,00%	0,00%

NF 116022 – VALOR TOTAL R\$ 9.177,16 - ANBIOTON IMPORTADORA LTDA

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SERV	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
02010169	AZITROMICINA DI-HIDRATADA 500MG CX C/500 CPR - PHARLAB AZITROPHAR Lote - 20002563 / Validade - 31/05/2022	0042029	800	5102	UN	1,00	1.300,000 000	1.300,00	1.300,00	234,00	0,00	18,00%	0,00%

NF 115946 – VALOR TOTAL R\$ 1.300,00 - ANBIOTON IMPORTADORA LTDA

PRESTADOR DE SERVIÇO

Objeto	NF	Periodo	Valor	Fornecedor
LAVANDERIA	29	Junho/2020	R\$ 23.188,38	SERVBRASIL SOLUCOES EM ALIMENTACAO, LIMP E LAVANDERIA LTDA

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SER	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
OXILIQ	OXIGENIO, LIQUIDO REFRI GERADO-ONU 1073 CL2.2 Lote(s):	28044000	000	5118	M3	8.000,0000	3,3000	26.400,00	26.400,00	4.752,00	0,00	18,00%	0,00%

NF 320023 – VALOR TOTAL R\$ 26.400,00 - IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA

PRESTADOR DE SERVIÇO

Objeto	NF	Periodo	Valor	Fornecedor
SERVIÇOS ASSISTENCIAL MÉDICO	68	01 a 12/06/2020	R\$ 220.711,65	MEDIPLUS SERVIÇOS MÉDICOS LTDA

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
CDID_PROD	DESCRIÇÃO DO PROD/SERV	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	VUNITARIO	VTOTAL	BC/ICMS	VICMS	VIPJ	A/ICMS	A/IPJ
0217 6639	ACICLOVIR 250MG PO LIOF IV CX C/50 FA - TUBO GENERICO Lote - 6639178 / Validade - 31/08/2021	30049069	000	5102	UN	1,00	570,00000	570,00	570,00	68,40	0,00	12,00%	0,00%
0224 1000053	CETOPROFENO IV PO LIOF INJ 100 MG CX C/5 0 FR AMP - UNIAO QUIMICA - ARTRINID Lote - 2008823 / Validade - 31/03/2022	30049029	000	5102	UN	3,00	158,00000	474,00	474,00	85,32	0,00	18,00%	0,00%
0055 41010055	DICLOFENACO SODICO 25MG/ML CX C/100 AMP 3ML - HYPOFARMA - GENERICO Lote - 20020051 / Validade - 28/02/2022	30039047	000	5102	UN	1,00	62,00000	62,00	62,00	11,16	0,00	12,00%	0,00%
0217 3637	DOBUTAMINA HCL 12,5MG/ML SOL INJ 20 ML CX C/50 AMP- TUBO GENERICO Lote - 3637334 / Validade - 31/12/2021	30049099	000	5102	UN	2,00	64,00000	128,00	128,00	22,78	0,00	18,00%	0,00%
0224 1000182	EFEDRINA SULFATO (D1) 50MG/ML CX C/ 25 AMP 1ML - UNIAO QUIMICA UNIFEDRINE Lote - 2012663 / Validade - 30/04/2022	30049099	000	5102	UN	4,00	59,75000	239,00	239,00	43,52	0,00	18,00%	0,00%
0020 7040017	ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO 20MG/ML CX 100 AMP 1ML - FARMACE GENERICO	30039099	000	5102	UN	1,00	102,00000	102,00	102,00	12,24	0,00	12,00%	0,00%

Atestis que os produtos e serviços constantes neste documento foram entregues e realizados nesta data.

Carimbo e assinatura

Contrato de Gestão Empresarial N° 027/2019

SESIMED - IMED INSTITUTO DE DIAGNÓSTICO E ESTRUTURAS

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
CDID_PROD	DESCRIÇÃO DO PROD/SERV	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	VUNITARIO	VTOTAL	BC/ICMS	VICMS	VIPJ	A/ICMS	A/IPJ
6036 6274	FLUOSEMIDA 40MG CX C/500 CP - PRATIDONAL UZZI GENERICO Lote - 201089 / Validade - 24/04/2022	30049076	000	5102	UN	1,00	27,50000	27,50	27,50	3,30	0,00	12,00%	0,00%
0024 1300	GENTAMICINA (SULFATO) 40MG/ML SOL INJ IM IV CX 50 AMP VD TANS X 1ML - NOVAFARMA - GENTAMICIN Lote - 78PC1117 / Validade - 02/03/2022	30042061	000	5102	UN	1,00	45,65000	45,65	45,65	8,21	0,00	18,00%	0,00%
0024 1310	GENTAMICINA (SULFATO) 40MG/ML SOL INJ C X 50 AMP 2ML - NOVAFARMA - GENTAMICIN Lote - 78NH2974 / Validade - 08/08/2021	30042061	000	5102	UN	1,00	39,35000	39,35	39,35	7,09	0,00	18,00%	0,00%
0759 82	SOLUÇÃO DE GLICERINA A 12% FR PLAST 500ML C/1 FR- JP CLISTEROL Lote - 8378 20 / Validade - 31/05/2022	30049099	000	5102	UN	100,00	4,88000	488,00	488,00	87,84	0,00	18,00%	0,00%
0254 463439	MEFOPROLOL TARTARATO 5MG CX C/10 AMP - CRISTALIA BETACRIS Lote - 19100130 / Validade - 31/10/2021	30049039	000	5102	UN	1,00	219,00000	219,00	219,00	39,42	0,00	18,00%	0,00%
6734 463439	MEFOPROLOL TARTARATO 5MG CX C/10 AMP - CRISTALIA BETACRIS Lote - 20020407 / Validade - 28/02/2022	30049039	000	5102	UN	2,00	219,00000	438,00	438,00	78,84	0,00	18,00%	0,00%
0334 461125	NITROGLICERINA 5MG/ML CX C/10 AMP 5ML - CRISTALIA TRIBIL Lote - 20020702 / Validade - 28/02/2022	30049099	000	5102	UN	2,00	305,70000	611,40	611,40	110,05	0,00	18,00%	0,00%
0024 602260	TECOPLANINA 400MG PO LIOF SOL INJ IM IV S/DILUENTE CX C/1 FR - NOVAFARMA - KOPLA N Lote - 78PC1025 / Validade - 24/03/2022	30042079	000	5102	UN	17,00	44,39000	754,63	754,63	135,83	0,00	18,00%	0,00%

NF 116006 – VALOR TOTAL R\$ 4.755,33 - ANBIOTON IMPORTADORA LTDA

PRESTADOR DE SERVIÇO

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ASSISTENCIAL	5739	09 a 30/06/2020	R\$ 21.377,50	MEDSYSTEM EQUIPAMENTOS MÉDICOS EIRELI – EPP

PAGAMENTOS DIA 23.07.2020

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
SND	1431	mai/20	R\$ 4.772,23	LBGS GRUPOS DE SERVIÇOS LTDA

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO														
COO. PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI	VALOR APROX DOS TRIBUTOS
00012433	FIXADOR ADULTO P. CANULA TRAQUEOSTOMIA C VILCRO	90183929	0 41	6102	UN	13	9,05	108,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	L. 62469 F 01/12/2018 V 01/12/2023													
00024188	LUVA ESTÉRIL N.6,5 CIRURGICA	40151100	5 41	6102	PA	200	1,94	388,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	L. 2011 F 01/03/2020 V 01/03/2023													
00023052	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N18 C BALAO	90183921	6 41	6102	UN	80	5,06	404,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	L. 1908010118 F 05/08/2019 V 04/08/2024													

NF 108790– VALOR TOTAL R\$ 901,40 - F CARDOSO LTDA

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO														
COO. PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI	VALOR APROX DOS TRIBUTOS
00022781	CANULA DE DRENAGEM N.31 PVC 35MM	90183929	0 41	6102	UN	13	2,78	36,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	L. F1188802 F 01/09/2018 V 01/09/2021													
00023445	RODPIO MEDICO C/INT LATERAL FLEXIVEL L.30X 50,5P	90189913	0 41	6102	UN	250	4,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	L. 140007000 F 03/12/2019 V 03/12/2022													
00024286	LUVA ESTÉRIL N.6,5 CIRURGICA	40151100	5 41	6102	PA	200	1,94	388,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	L. 2011 F 01/03/2020 V 01/03/2023													
00024544	ALF. ESTÉRIL 37,7 C/OP DE SUCROGOSA	90189913	0 41	6102	UN	200	0,94	188,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	L. 20140908 F 06/03/2018 V 06/03/2021													
00012351	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N18 C BALAO	90183921	6 41	6102	UN	80	5,06	404,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	L. 14411 F 01/03/2020 V 01/03/2023													

NF 108960– VALOR TOTAL R\$ 2.371,10- F CARDOSO LTDA

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
COO. PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	DESCONDO	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
00385	AZITROMICINA 500MG CX C 500 BLISTER C 10 COMP (AZITROPHAR) Lf: 20001691 Val: 30 04 2022	30049099	000	6119	UND	300	3.800,00	0,00	1140,00	1140,00	136,50	0,00	12	0
04935	*PROPOFOL 10MG 20ML CX C 5 AMP (PROFOTIL 1%) (CI) Lf: 199F20089 Val: 05 05 2021	30049095	000	6119	CX	80	127,2000	0,00	10176,00	10176,00	1221,12	0,00	12	0

NF 26486 – VALOR TOTAL R\$ 11.316,00 - BD DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
SERVIÇOS DE REMOÇÃO	5	22/06 a 30/06	R\$ 25.339,50	LEITE SERVIÇOS MÉDICOS LTDA

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
COO. PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	B.C. ICMS	V. ICMS	V. IPI	AL. ICMS	AL. IPI
001821	AGULHA HIPODERMICA 25X8 C/100 (I) Lote: SAGAAA0638 Vcto: 28/02/2024	90183219	000	6108	CX	20	15,00	300,00		300,00	36,00		12
003670	ATADURA CREP CROCHET 15X1,80 13 FIOS (I) Lote: 35194850 Vcto: 18/08/2024	30059090	000	6108	PC	50	10,50	525,00		525,00	63,00		12
002380	ELETRODO ECG AD/INF C/50 (I) Lote: 21219806AAAA Vcto: 30/01/2021	90181100	000	6108	PC	6	22,50	135,00		135,00	16,20		12
008079	OCULOS DE PROTECAO (I)	90049020	000	6108	PC	50	7,00	350,00		350,00	42,00		12

NF886 – VALOR TOTAL R\$1.310,00 - DOCTORMED EQUIP E PROD HOSPITALARES

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
COD. PRO.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CGT	CFOP	UND	QUANT.	V. UNITARIO	V. TOTAL	B.C. ICMS	V. ICMS	V. IPI	AL. ICMS	AL. IPI
005410	ACIDO ASCORBICO INJ 500MG 100X5ML (*) Lote: AA20A04 Vcto. 13/01/2022 Reg. MS: 1108500280028	30039099	000	6108	CX	2	130,69	261,38	261,38	31,37			12
011568	DEXAMETASONA 4MG/ML 50X2,5ML (c) Lote: 19121332 Vcto. 31/12/2021 Reg. MS: 1038700470029	30043290	000	6108	CX	11	68,91	758,01	758,01	90,96			12

NF847 – VALOR TOTAL R\$1.019,39- DOCTORMED EQUIP E PROD HOSPITALARES

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CGT	CFOP	UND	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CALCULO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA % ICMS IPI
951	CABO PARA LAFENDOSCOPIO AD Tubo aprox R\$ 96,24 Federal e 2,93 Estadual Fornecedor: IBPT	90189009	0102	6102	LN	7,00	213,70	0,00	1.210,48	0,00	0,00	0,00	0,00
940	COLAR CERVICAL RIGIDO TAM M Lote: A008 Vcto: 31/03/20 Fabrica: 01/01/20 Tubo aprox R\$ 9,42 Federal e 3,13 Estadual Fornecedor: IBPT	90211010	0102	6102	LN	3,00	19,51	0,00	18,31	0,00	0,00	0,00	0,00
941	COLAR CERVICAL RIGIDO TAM P Lote: A008 Vcto: 31/03/20 Fabrica: 31/03/20 Tubo aprox R\$ 9,77 Federal e 3,13 Estadual Fornecedor: IBPT	90211010	0102	6102	LN	1,00	18,27	0,00	18,27	0,00	0,00	0,00	0,00
929	COLCHAO TIPO CADIA DE 0,70 LARGO Lote: X Val: 01/06/22 Fabrica: 01/06/20 Tubo aprox R\$ 1,11 Federal e 7,04 Estadual Fornecedor: IBPT	90211010	0102	6102	LN	1,00	43,19	0,00	-41,19	0,00	0,00	0,00	0,00
958	LAMINA PLAEENDOSCOPICO F2 MCINTOSH WELDON Tubo aprox R\$ 22,95 Federal e 7,22 Estadual Fornecedor: IBPT	90189009	0102	6102	LN	3,00	131,83	0,00	383,45	0,00	0,00	0,00	0,00
981	LAMINA PLAEENDOSCOPICO F3 MCINTOSH WELDON Tubo aprox R\$ 95,67 Federal e 24,79 Estadual Fornecedor: IBPT	90189009	0102	6102	LN	3,00	148,23	0,00	1.482,30	0,00	0,00	0,00	0,00
983	LAMINA PLAEENDOSCOPICO F4 MCINTOSH WELDON Tubo aprox R\$ 143,11 Federal e 37,58 Estadual Fornecedor: IBPT	90189009	0102	6102	LN	3,00	148,23	0,00	2.129,45	0,00	0,00	0,00	0,00
984	LAMINA PLAEENDOSCOPICO F2 MCINTOSH WELDON Tubo aprox R\$ 111,29 Federal e 26,31 Estadual Fornecedor: IBPT	90189009	0102	6102	LN	3,00	148,23	0,00	1.774,78	0,00	0,00	0,00	0,00
985	LAMINA PLAEENDOSCOPICO F3 MILLER WELDON Tubo aprox R\$ 28,31 Federal e 14,05 Estadual Fornecedor: IBPT	90189009	0102	6102	LN	3,00	148,23	0,00	438,69	0,00	0,00	0,00	0,00
986	LAMINA PLAEENDOSCOPICO F4 MILLER WELDON Tubo aprox R\$ 28,31 Federal e 14,05 Estadual Fornecedor: IBPT	90189009	0102	6102	LN	3,00	148,23	0,00	438,69	0,00	0,00	0,00	0,00
987	LAMINA PLAEENDOSCOPICO F2 MILLER WELDON Tubo aprox R\$ 28,31 Federal e 14,05 Estadual Fornecedor: IBPT	90189009	0102	6102	LN	3,00	148,23	0,00	438,69	0,00	0,00	0,00	0,00
988	LAMINA PLAEENDOSCOPICO F3 MILLER WELDON Tubo aprox R\$ 28,31 Federal e 14,05 Estadual Fornecedor: IBPT	90189009	0102	6102	LN	3,00	148,23	0,00	438,69	0,00	0,00	0,00	0,00
989	LAMINA PLAEENDOSCOPICO F4 MILLER WELDON Tubo aprox R\$ 28,31 Federal e 14,05 Estadual Fornecedor: IBPT	90189009	0102	6102	LN	3,00	148,23	0,00	1.482,30	0,00	0,00	0,00	0,00
990	LAMINA PLAEENDOSCOPICO F2 MCINTOSH WELDON Tubo aprox R\$ 143,11 Federal e 37,58 Estadual Fornecedor: IBPT	90189009	0102	6102	LN	3,00	148,23	0,00	1.482,30	0,00	0,00	0,00	0,00

NF5057 – VALOR TOTAL R\$12.076,72- PRIME COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CGT	CFOP	UND	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CALCULO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA % ICMS IPI
538	FRALDA GERIATRICA ADULT 90X120 Lote: X Val: 01/06/22 Fabrica: 01/06/20 Tubo aprox R\$ 52,87 Federal e 35,78 Estadual Fornecedor: IBPT	96190000	0102	6102	PC	6,00	65,52	0,00	393,12	0,00	0,00	0,00	0,00

NF5059 – VALOR TOTAL R\$ 393,12 - PRIME COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
SERVIÇOS DE REMOÇÃO	1	21/05 à 31/05	R\$ 30.970,50	LEITE SERVIÇOS MÉDICOS LTDA

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD.SER.	NCM/SH	CGT	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	B.C.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
OXIGAS	OXIGENIO, COMPRIMIDO-ON U 1672 CL2.2 Lote(a):	28044000	000	5118	M3	64,0000	12,8500	822,40	822,40	148,03	0,00	18,00%	0,00%

NF 32029 – VALOR TOTAL R\$ 822,40 - IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SER.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
OXIGAS	OXIGENIO, COMPRIMIDO-ON U 1072 CL2.2 Lote(s):	28044000	000	5118	M3	40,0000	12,8500	514,00	514,00	92,52	0,00	18,00%	0,00%

NF 320226 – VALOR TOTAL R\$ 514,00 - IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SER.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
OXIGAS	OXIGENIO, COMPRIMIDO-ON U 1072 CL2.2 Lote(s):	28044000	000	5118	M3	70,0000	12,8500	899,50	899,50	161,91	0,00	18,00%	0,00%
OXIPPU	OXIGENIO, COMPRIMIDO-ON U 1072 CL2.2 Lote(s):	28044000	000	5118	M3	1,0000	39,6000	39,60	39,60	7,13	0,00	18,00%	0,00%

NF 320238 – VALOR TOTAL R\$939,10 - IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SER.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
ARC	AR, COMPRIMIDO-ONU 1002 CL2.2 Lote(s):	28539990	000	5118	M3	40,0000	14,5000	580,00	580,00	104,40	0,00	18,00%	0,00%
OXIPPU	OXIGENIO, COMPRIMIDO-ON U 1072 CL2.2 Lote(s):	28044000	000	5118	M3	3,0000	39,6000	118,80	118,80	21,38	0,00	18,00%	0,00%

NF 320224 – VALOR TOTAL R\$698,80- IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SER.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
OXIGAS	OXIGENIO, COMPRIMIDO-ON U 1072 CL2.2 Lote(s):	28044000	000	5118	M3	216,0000	12,8500	2.775,60	2.775,60	-499,61	0,00	18,00%	0,00%

NF 320233 – VALOR TOTAL R\$2.775,60 - IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Objeto	NF	Periodo	Valor	Fornecedor
MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ASSISTENCIAL	5738	01/06 à 08/06	R\$ 8.006,86	MEDSYSTEM EQUIPAMENTOS MÉDICOS EIRELI – EPP

Itens da nota fiscal													
Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	BC ICMS	Vlr.ICMS	Vlr.IPI	%ICMS	%IPI
0008700012231	SONDA MASC. LARINGEA DESC. PVC NR.2.0 COMPER	90183929	6400	5.102	PC	5,0000	38,0000000000	190,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
0008700013689	REANIMADOR RESP. MANUAL DE SIL ADULTO FOYOMED Lote: 191810992 - Validade: 19/12/2024	90192030	1400	5.102	UN	4,0000	240,0000000000	960,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
0008700024500	MASCARA TRAQUEOSTOMIA ADULTO FOYOMED Lote: 19181066 - Validade: 28/09/24 - Quant. base: 25	90189099	1400	5.102	PC	10,0000	8,0000000000	80,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00

NF 6972– VALOR TOTAL R\$ 1230,00- PRIOM TECNOLOGIA EM EQUIPAMENTOS EIRELI ME

Itens da nota fiscal													
Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	BC ICMS	Vlr.ICMS	Vlr.IPI	%ICMS	%IPI
0008700028706	CANULA GUEDELL ESTERIL NR.3 - 90MM FOYOMED Lote: FY1903083, Validade: 04/06/24, Quantidade: 50	90183929	6400	5.102	PC	10,0000	6,000000000000	80,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
0008700028713	CANULA GUEDELL ESTERIL NR.4 - 100MM FOYOMED Lote: FY1903083, Validade: 04/06/24, Quantidade: 100	90183929	6400	5.102	PC	50,0000	6,000000000000	300,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
0008700028720	CANULA GUEDELL ESTERIL NR.5 - 110MM FOYOMED Lote: FY1903083, Validade: 04/06/24, Quantidade: 50	90183929	6400	5.102	PC	20,0000	6,000000000000	120,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
0008700021561	CURATIVO TRANSP. IV 7X9CM CX/100 PHARMAPORE Lote: 133019, Validade: 28/06/24, Quantidade: 29	30051020	1400	5.102	UN	1,000,0000	3,000000000000	3.000,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
0008700009804	SONDA NUTR. ENT. GASTRO. SIL. 24FR CREATE VALIDADE: ago/22 LOTE: DL7082306	90183921	6400	5.102	PC	2,0000	95,000000000000	190,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
0008700018806	CURATIVO COM PRATA 10,5X10,5 CM ACT CARBON CASEX LOTE: AG008/20 QTD: 7 D. FABRICACAO: 11/05/2020 D. VALIDADE: 11/05/2023 - LOTE: AG008/19 QTD: 9 D. FABRICACAO: 21/05/19 D. VALIDADE: 21/05/2022	30059090	0400	5.102	UN	16,0000	18,000000000000	288,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
0008700010558	CANULA TRAQ. C/BL 8,0MM GOODCOME Lote: 130180630, Validade: 28/05/23, Quantidade: 30	90183929	6400	5.102	PC	5,0000	24,000000000000	120,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00

Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	BC ICMS	Vlr.ICMS	Vlr.IPI	%ICMS	%IPI
0008700010343	CANULA TRAQ. C/BL 8,5MM GOODCOME VALIDADE: fev/23 LOTE: 20180223	90183929	6400	5.102	PC	5,0000	24,000000000000	120,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
0008700020090	CANULA TRAQ. C/BL 9,0MM SAFER	90183929	6400	5.102	UN	5,0000	24,000000000000	120,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00

NF7000 – VALOR TOTAL R\$ 4.318,00- PRIOM TECNOLOGIA EM EQUIPAMENTOS EIRELI ME

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
SERVIÇOS DE REMOÇÃO	4	01/06 à 21/06	R\$ 59.125,50	LEITE SERVIÇOS MÉDICOS LTDA

PAGAMENTOS DIA 24.07.2020

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO														
CCC PRODUÇÃO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CT	CFOP	UNED	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
00027946	FRALDA DISC GERIATRICA TAM G	96190000	0 41	6102	UN	304	1,53	465,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	L 103501001 F 28/05/2020 V 28/05/2023					ok								
00027941	FRALDA DISC GERIATRICA TAM XG	96190000	0 41	6102	UN	301	1,78	535,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	L 103401001 F 29/05/2020 V 29/05/2023					ok								
00025035	LUVAS ESTERIL N 7 CIRURGICA	40151100	5 41	6102	PA	290	1,34	388,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	L 2013 F 01/04/2020 V 01/04/2023					ok								
00024189	LUVAS ESTERIL N 7,5 CIRURGICA	40151100	5 41	6102	PA	400	2,32	928,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	L 2019 F 01/05/2020 V 01/05/2023					ok								

NF 109154 – VALOR TOTAL R\$ 2.316,90 - F CARDOSO LTDA

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
COLETA DE RESÍDUOS HOSPITALARES	2072	10/06 à 29/06	R\$ 8.731,82	BIO RESÍDUOS SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA.

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD.SERV.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
069286	FITA EMPAC TRANSP 45X45 EUROCEL	39191010	000	6108	UN	4,00	1,99	7,96	7,96	0,96	0,00	12,00%	0,00%
085680	GRAMPEADOR CLASSE P/100FLS GR4179	84729040	000	6108	UN	1,00	34,00	34,00	34,00	4,08	0,00	12,00%	0,00%
056896	GRAMPO 26/6 BRW 5000X1 GALVANIZADO	83052000	000	6108	CX	20,00	3,20	64,00	64,00	7,68	0,00	12,00%	0,00%
084227	LAPIS PRETO RECICLADO BRW	96091000	000	6108	UN	30,00	0,19	5,70	5,70	1,14	0,00	12,00%	0,00%
037982	LIVRO PROTOCOLO CORRESP 52FLS TIL IBRA	48201000	000	6108	UN	10,00	5,70	57,00	57,00	6,84	0,00	12,00%	0,00%
017637	PASTA CATALOGO 100 PLAST FINO 130 ACP	42021210	000	6108	UN	20,00	11,00	220,00	220,00	26,40	0,00	12,00%	0,00%
084476	CLASSIFICADOR PLAST GRAMPO DELO 02 91 CR	48203000	000	6108	UN	30,00	1,30	39,00	39,00	4,68	0,00	12,00%	0,00%
084502	PASTA SANF PLAS A4 31DIV DELO CR 6 077H	42021210	000	6108	UN	15,00	31,00	465,00	465,00	55,80	0,00	12,00%	0,00%
084505	PASTA SANF PLAS A4 12DIV DELO CR 6 079H	42021210	000	6108	UN	40,00	12,00	480,00	480,00	57,60	0,00	12,00%	0,00%
080024	PEN DRIVE 8GB MAXPRINT	85235190	000	6108	UN	5,00	18,00	90,00	90,00	10,80	0,00	12,00%	0,00%
083103	PINCEL ATOMICO BRW AZUL	96082000	000	6108	UN	12,00	1,45	17,40	17,40	2,08	0,00	12,00%	0,00%
083105	PINCEL ATOMICO BRW PRETO	96082000	000	6108	UN	12,00	1,45	17,40	17,40	2,09	0,00	12,00%	0,00%

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD.SERV.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
083641	PINCEL ATOMICO BRW VERDE	96082000	000	6108	UN	12,00	1,45	17,40	17,40	2,09	0,00	12,00%	0,00%
083221	PINCEL ATOMICO BRW VERMELHO	96082000	000	6108	UN	12,00	1,45	17,40	17,40	2,09	0,00	12,00%	0,00%
081714	PORTA LAPIS ACRI DELO TRIPL0 CR 30 311H	39261000	000	6108	UN	15,00	6,51	97,65	97,65	11,72	0,00	12,00%	0,00%
083067	TESOURA BRW 21CM CAB EMBORRACHADO TE2102	82130000	000	6108	UN	20,00	5,00	100,00	100,00	12,00	0,00	12,00%	0,00%

NF 164728 – VALOR TOTAL R\$ 1.733,71- PAPELARIA DINÂMICA LTDA

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
Cód	Descrição dos Produtos / Serviços	NCM/SH	CSOSN	CFOP	Un	Qntde	Vlr Unitário	Vlr Total	BC ICMS	Vlr ICMS	Vlr IPI	IPI	ICMS
1848	OFTALMOSCOPIO 2,5V PEN-SCOPE RIESTER Lote: FAS84217 Fabr: 23/03/2019 Cod.Fabr: 6601 EAN13: SEM GTIN Trib. Anexos R5, 171, 83 Federal e 103,60 Estadual Fonte:IBPT	90185090	2103	6102	UNI	2	740,00000	1.480,00	0,00	0,00	0,00	0	0
1933	TOMADA DUPLA OXIGENIO EM NYLON MORIYA Lote: 34018 Fabr: 26/11/2014 Cod.Fabr: 795 EAN13: SEM GTIN Trib. Anexos R5, 36,64 Federal e 24,40 Estadual Fonte:IBPT	90262010	0103	6102	UNI	15	89,90000	1.348,50	0,00	0,00	0,00	0	0

NF458 – VALOR TOTAL R\$ 2.828,50- MACMED SOLUCOES EM SAUDE LTDA

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	DESCONTO	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
02960	*MDAZOLAM 5MG ML 10ML CX C 100 AMP (B1) (G) Lt: AP-034 20 Val.: 31 03 2022	30039096	060	6404	CX	4	4480,000	0,00	17920,00	0,00	0,00	0,00	0	0

NF 26400 – VALOR TOTAL R\$17.920,00- BD DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	DESCONTO	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
00800	SUGAMADEN SODICO IV 100MG 2ML CX C 10 FR-AMP (BRIDON) Lt: 5033441 Val.: 31 05 2022	30039099	060	6404	CX	1	5112,000	0,00	5112,00	0,00	0,00	0,00	0	0
04269	CLORETO DE POTASSIO 19,1% 10ML CX C 200 AMPOLAS Lt: 191H913C Val.: 30 08 2021	30049099	060	6404	CX	1	176,000	0,00	704,00	0,00	0,00	0,00	0	0
00096	METOCLOPRAMIDA 10MG 2ML CX C 240 AMP (NOFROSIL) Lt: 0650070 Val.: 06 05 2022	30041019	060	6404	AMP	1	0,950000	0,00	0,95	0,00	0,00	0,00	0	0
00096	METOCLOPRAMIDA 10MG 2ML CX C 240 AMP (NOFROSIL) Lt: 0650070 Val.: 06 05 2022	30041019	060	6404	AMP	239	0,950000	0,00	227,05	0,00	0,00	0,00	0	0

NF 26397 – VALOR TOTAL R\$6.044,00- BD DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
Cod	Descrição dos Produtos / Serviços	NCM-SH	COSM	CFOP	Un	Onde	Vlr Unitário	Vlr Total	BC ICMS	Vlr ICMS	Vr IPI	IPI	ICMS
1934	CARRO DE EMERGENCIA MASTER TAMPO INOX 4 GAV OV2315 F. 01 01/01/2030 00 Fabr: 01/01/2020 Cod Fabr: 8950 EAN13: SEM GTIN Trib. Anon. R\$ 160,00 Federal e 523,82 Estadual Fonte: IFTT	94029090	0103	6102	UNI	1	2.899,00000	2.899,00	0,00	0,00	0,00	0	0
1935	MASCARA TOTAL FACE FITLIFE RESPIRONICS PHILIPS GRANDE Lote: 77746172 01/01/2030 00 Fabr: 01/01/2020 Cod Fabr: MT001 - L EAN13: SEM GTIN Trib. Anon. R\$ 205,38 Federal e 483,00 Estadual Fonte: IFTT	90192010	7102	6102	UNI	6	1.150,00000	6.900,00	0,00	0,00	0,00	0	0
1936	MASCARA TOTAL FACE FITLIFE RESPIRONICS PHILIPS PEQUENO Lote: 62215917 01/01/2030 00 Fabr: 01/01/2020 Cod Fabr: MT001 - S EAN13: SEM GTIN Trib. Anon. R\$ 235,00 Federal e 103,00 Estadual Fonte: IFTT	90192010	7102	6102	UNI	2	1.150,00000	2.300,00	0,00	0,00	0,00	0	0

NF 466 – VALOR TOTAL R\$12.099,00 - MACMED SOLUCOES EM SAUDE LTDA

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
COD. PRO.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UND	QUANT.	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	B.C. ICMS	V. ICMS	V. IPI	AL. ICMS	AL. IPI
005983	DRENO SUCCAO CONTINUA 4,8MM (+) Lote: DS14012048 Voto.: 14012022 Reg. MS: 80267170017	90183929	000	6108	UN	5	25,00	125,00	125,00	15,00		12	
006858	ETOMIDATO 2MG 25X10ML (+) Lote: 19110399 Voto.: 01/11/2021 Reg. MS: 1029602620020	C1 30049069	000	6108	CX	1	625,00	625,00	625,00	75,00		12	
004855	HIDROCORTISONA 100MG C/50 IMIV (-) Lote: 18080511 Voto.: 30/08/2020 Reg. MS: 1140200120043	30043210	000	6108	CX	4	185,00	740,00	740,00	88,80		12	
011886	MASCARA LARINGEA SILIC USO UNICO 3.0 (I) Lote: CG28801 Voto.: 31/01/2025	90192010	000	6108	UN	10	67,00	670,00	670,00	80,40		12	
011894	MASCARA LARINGEA SILIC USO UNICO 4.0 (I) Lote: CG28801 Voto.: 31/01/2025	90192010	000	6108	UN	10	67,00	670,00	670,00	80,40		12	
003891	SERINGA DE INSULINA 1ML CIAG 13X0,45 (I) Lote: KY1-26190530 Voto.: 30/11/2023	90183111	000	6108	UN	2000	0,35	700,00	700,00	84,00		12	
008869	SINVASTATINA 20MG COMP REV C/30 COMP (+) Lote: 2004106 Voto.: 21/02/2022 Reg. MS: 1438101680043	30039069	000	6108	CX	1	3,90	3,90	3,90	0,47		12	

NF 867 – VALOR TOTAL R\$ 3.533,90- DOCTORMED EQUIP E PROD HOSPITALARES

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
COD. PRO.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UND	QUANT.	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	B.C. ICMS	V. ICMS	V. IPI	AL. ICMS	AL. IPI
012556	MASCARA TRIPLA C/ELASTICO C/50 (I) Lote: KR202003138R Voto.: 31/03/2025	63079010	000	6108	CX	20	70,00	1400,00	1400,00	168,00		12	
008079	OCULOS DE PROTECAO (I)	90049020	000	6108	PC	100	7,00	700,00	700,00	84,00		12	

NF 868 – VALOR TOTAL R\$ 2.100,00 - DOCTORMED EQUIP E PROD HOSPITALARES

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SER.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
OXIGAS	OXIGENIO, COMPRIMIDO-ON U 1072 CL2.2 Lote(s):	28044000	000	5118	M3	50,0000	12,8500	642,50	642,50	115,65	0,00	18,00%	0,00%
ARC	AR, COMPRIMIDO-ONU 1002 CL2.2 Lote(s):	28539090	000	5118	M3	40,0000	14,5000	580,00	580,00	104,40	0,00	18,00%	0,00%

NF 320276– VALOR TOTAL R\$ 1.222,50- IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SER.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
OXIGAS	OXIGENIO, COMPRIMIDO-ON U 1072 CL2.2 Lote(s):	28044000	000	5118	M3	160,0000	12,8500	2.056,00	2.056,00	370,08	0,00	18,00%	0,00%

NF 320275– VALOR TOTAL R\$2.056,00- IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SER.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
OXIGAS	OXIGENIO, COMPRIMIDO-ON U 1072 CL2.2 Lote(s):	28044000	000	5118	M3	240,0000	12,8500	3.084,00	3.084,00	555,12	0,00	18,00%	0,00%
OXIPPU	OXIGENIO, COMPRIMIDO-ON U 1072 CL2.2 Lote(s):	28044000	000	5118	M3	2,0000	19,6000	79,20	79,20	14,26	0,00	18,00%	0,00%
ARC	AR, COMPRIMIDO-ONU 1002 CL2.2 Lote(s):	28539090	000	5118	M3	20,0000	14,5000	290,00	290,00	52,20	0,00	18,00%	0,00%

NF 320268 – VALOR TOTAL R\$3.453,20 IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SER.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
OXIGAS	OXIGENIO, COMPRIMIDO-ON U 1072 CL2.2 Lote(s):	28044000	000	5118	M3	360,0000	12,8500	4.626,00	4.626,00	832,68	0,00	18,00%	0,00%
ARC	AR, COMPRIMIDO-ONU 1002 CL2.2 Lote(s):	28539090	000	5118	M3	10,0000	14,5000	145,00	145,00	26,10	0,00	18,00%	0,00%
OXIPPU	OXIGENIO, COMPRIMIDO-ON U 1072 CL2.2 Lote(s):	28044000	000	5118	M3	4,0000	39,6000	158,40	158,40	28,51	0,00	18,00%	0,00%

NF 320260 – VALOR TOTAL R\$4.929,40 IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SER.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
OXIGAS	OXIGENIO, COMPRIMIDO-ON U 1072 CL2.2 Lote(s):	28044000	000	5118	M3	300,0000	12,8500	3.855,00	3.855,00	693,90	0,00	18,00%	0,00%
OXIPPU	OXIGENIO, COMPRIMIDO-ON U 1072 CL2.2 Lote(s):	28044000	000	5118	M3	1,0000	39,6000	39,60	39,60	7,13	0,00	18,00%	0,00%
ARC	AR, COMPRIMIDO-ONU 1002 CL2.2 Lote(s):	28539090	000	5118	M3	40,0000	14,5000	580,00	580,00	104,40	0,00	18,00%	0,00%

NF 320258 – VALOR TOTAL R\$4.474,6- IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA

PAGAMENTOS DIA 27.07.2020

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													VALOR LÍQUIDO					
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇOS	LOTE	VALIDADE	NCM / SH	CST/EN	CFOP	UNID.	QUANT.	PMSC	VALOR UNITARIO	DESCONTO	VALOR TOTAL	BC.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	IPI	
16324	AVENTAL DESC ML GR50 C/10 (Marca LUDAN)	AVTD2017004	02/06/2023	62101000	020	6108	PCT	50	0,00	138,8000	0,00	6.940,00	5.783,33	694,00	0,00	12,00	0,00	
16100	PROTETOR FACIAL INCOLOR (Marca DELTA)	01	14/04/2030	39269090	020	6108	LIN	50	0,00	38,8000	0,00	1.940,00	1.616,67	194,00	0,00	12,00	0,00	
SCRITÓRIO MUNICIPAL													VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS		BASE DE CÁLCULO DO ISSOS		VALOR DO ISSOS	
													58,000				0,000	

NF34435– VALOR TOTAL R\$ 8.880,00 - ASTHAMED COM PROD EQUIP HOSP EPP

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS															
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	DESCONTO	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI	
05628	*DEXMEDETOMIDINA 100MCG 2ML CX C 5 FR -AMP (G) Lc: NN 805 Val.: 30 10 2020	30049099	060	6404	CX	130	170,0000	0,00	22100,00	0,00	0,00	0,00	0	0	
00746	CLARITROMBICINA 500MG IV FR (KLARICID) Lc: 102307B22 Val.: 30 09 2022	30042029	060	6404	FR	200	99,00000	0,00	19800,00	0,00	0,00	0,00	0	0	
05628	*DEXMEDETOMIDINA 100MCG 2ML CX C 5 FR -AMP (G) Lc: NN804 Val.: 31 10 2020	30049099	060	6404	CX	16	170,0000	0,00	2720,00	0,00	0,00	0,00	0	0	
05628	*DEXMEDETOMIDINA 100MCG 2ML CX C 5 FR -AMP (G) Lc: NN912 Val.: 31 10 2021	30049099	060	6404	CX	14	170,0000	0,00	2380,00	0,00	0,00	0,00	0	0	

NF 26562- VALOR TOTAL R\$ 47.000,00 - BD DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS															
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	DESCONTO	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI	
02223	GLICOSE 50% 10ML CX C 200 FR-AMP Lc: GYT Val.: 30 04 2022	30039099	060	6404	FR	2000	1,890000	0,00	3780,00	0,00	0,00	0,00	0	0	

NF 26557- VALOR TOTAL R\$ 3.780,00- BD DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS															
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	DESCONTO	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI	
00209	INSULINA NPH HUMANA 100 UI 10ML DQ Lc: BF1905070 Val.: 30 06 2021	30043100	060	6404	FR	10	30,59000	0,00	305,90	0,00	0,00	0,00	0	0	
00385	AZITROMBICINA 500MG CX C 500 BLISTER C 10 COMP (AZITROPHAR) Lc: 20001691 Val.: 30 04 2022	30049099	060	6404	UND	500	3,800000	0,00	1900,00	0,00	0,00	0,00	0	0	
00571	FUROSEMIDA 10MG ML 2ML CX C 100 AMP (G) Lc: 20010076 Val.: 31 01 2022	30039086	060	6404	CX	4	68,00000	0,00	272,00	0,00	0,00	0,00	0	0	
05450	LACTULOSE 667MG ML AMEIXA 120ML FR - ARTE NATIVA Lc: 001 20 Val.: 31 01 2022	21069030	041	6404	FR	50	9,060000	0,00	453,00	0,00	0,00	0,00	0	0	
02970	*MIDAZOLAM 50MG 10ML CX C 10 (B1) Lc: 20040982 Val.: 15 04 2022	30049069	060	6404	CX	180	499,0000	0,00	89820,00	0,00	0,00	0,00	0	0	
06076	TOUCA DESC BASIC BR C 100 - NUMERO Lc: 20002503 Val.: 01 03 2025	63079010	060	6404	PCT	50	16,00000	0,00	800,00	0,00	0,00	0,00	0	0	
00385	AZITROMBICINA 500MG CX C 500 BLISTER C 10 COMP (AZITROPHAR) Lc: 20001909 Val.: 30 04 2022	30049099	060	6404	UND	100	3,800000	0,00	380,00	0,00	0,00	0,00	0	0	

NF 26561- VALOR TOTAL R\$ 46.965,45- BD DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO															
COD PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CRT	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI	VALOR APROX DOS TRIBUTOS	
00025003	PARACETAMOL 500MG CODEINA 30 MG COMP. GENERICO - A L 1908527 F 01/08/2019 V 01/06/2021	30049645	0 41	6102	CO	192	1,02	195,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
00016340	SULFATO DE MAGNÉSIO 50% 10ML L 9110096 F 09/11/2019 V 09/11/2021	30049099	0 41	6102	AM	200	9,45	1.890,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

NF 109631- VALOR TOTAL R\$ 2.085,84 - F CARDOSO LTDA

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS															
CODIGO DO PROD. / SERV	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CROSS	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR DESCONTO	VALOR LIQUIDO	BASE CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI	
291	TIRAS DE TESTE ACCU CHEK ACTIVE KIT C 3CX -	38220090	0102	6102	UN	1,0000	199,0000	0,00	199,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1182	SONDA ALIM PULUIRETANO ADULTO N 12 -	90163921	0102	6102	UN	3,0000	29,0000	0,00	87,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1438	CLORETO SODIO SIST FECH 0 9% EQUIPLEX 100MLEQUIPLEX -	88052000	0102	6102	UN	100,0000	3,0000	0,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

NF232- VALOR TOTAL R\$ 586,00 - ORTOCOMP DIST.E COM DE PROD ORTOP E HOSP LTDA

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCMESH	EXOSH	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA % ICMS IPI
192	SORO GLICOSADO 5% 250 ML C/ 30 FR Lote: 673944 Val: 27/04/22 Fabric: 27/04/20 OK	30044909	0102	6102	CX	26,00	114,46	0,00	2.975,96	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
588	ATADURA CREPE 20CMX1,8MT 13 F C/ 12 Lote: A28920 Val: 29/04/25 Fabric: 29/04/20 Trib aprox R\$: 8,59 Federal e 10,85 Estadual Fonte: IBPT OK	30059090	0102	6102	DZ	4,00	15,96	0,00	63,34	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
586	ATADURA CREPE 06CMX1,89MT 13F C/12 Lote: A00120 Val: 04/01/25 Fabric: 04/01/20 Trib aprox R\$: 2,58 Federal e 3,26 Estadual Fonte: IBPT OK	30059090	0102	6102	DZ	4,00	4,80	0,00	19,20	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
587	ATADURA CREPE 08CMX1,8MT C 12 Lote: 05184826 Val: 31/01/23 Fabric: 31/01/20 Trib aprox R\$: 8,20 Federal e 10,26 Estadual Fonte: IBPT OK	30059090	0102	6102	DZ	4,00	15,24	0,00	60,96	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
527	CURATIVO ALG.CALCIO REFORCADO 10X10CM Trib aprox R\$: 86,62 Federal e 109,48 Estadual Fonte: IBPT OK	30059090	0102	6102	UN	50,00	12,88	0,00	644,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
581	CURATIVO CARVAO ATIV C.PRATA 10,5X10,5 Lote: AG00720 Val: 13/04/23 Fabric: 13/04/20 Trib aprox R\$: 299,72 Federal e 378,83 Estadual Fonte: IBPT OK	30051090	0102	6102	UN	9,00	247,60	0,00	2.228,40	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
589	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM REG C/ 10 Lote: C08319 Val: 23/10/22 Fabric: 23/10/19 Trib aprox R\$: 147,55 Federal e 186,49 Estadual Fonte: IBPT OK	30051090	0102	6102	CX	10,00	109,70	0,00	1.097,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
585	SONDA ALIMEN ENTERAL NUT P N 12 FR Lote: 5115 Val: 01/06/22 Fabric: 01/06/20 Trib aprox R\$: 24,28 Federal e 98,26 Estadual Fonte: IBPT OK	90183921	0102	6102	UN	38,00	15,21	0,00	577,98	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
422	DETERGENTE ENZIMATICO GL 5 LT PROLINK Lote: P20040163 Val: 29/04/22 Fabric: 29/04/20 Trib aprox R\$: 94,42 Federal e 0,00 Estadual Fonte: IBPT OK	35079049	0102	6102	GL	9,00	78,00	0,00	702,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
422	DETERGENTE ENZIMATICO GL 5 LT PROLINK Lote: P20050036 Val: 08/05/22 Fabric: 08/05/20 Trib aprox R\$: 115,40 Federal e 0,00 Estadual Fonte: IBPT OK	35079049	0102	6102	GL	11,00	78,00	0,00	858,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
590	EQUIPO MICRO CAM. BUERETA 150 ML Lote: KLEBU25F-191026 Val: 25/10/24 Fabric: 25/10/19 Trib aprox R\$: 39,38 Federal e 49,78 Estadual Fonte: IBPT OK	90189010	0102	6102	UN	30,00	9,76	0,00	292,80	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
530	HIPOCLORITO 1% 5 LT Lote: P20050131 Val: 26/11/21 Fabric: 26/05/20 Trib aprox R\$: 37,39 Federal e 0,00 Estadual Fonte: IBPT OK	35079049	0102	6102	GL	25,00	11,12	0,00	278,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
530	HIPOCLORITO 1% 5 LT Lote: P20060018 Val: 02/12/21 Fabric: 02/06/20 Trib aprox R\$: 52,35 Federal e 0,00 Estadual Fonte: IBPT OK	35079049	0102	6102	GL	35,00	11,12	0,00	389,20	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCMESH	EXOSH	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA % ICMS IPI
592	PVPI TOPICO 10% 1 LT Lote: 82 Val: 29/05/22 Fabric: 29/05/20 Trib aprox R\$: 33,15 Federal e 0,00 Estadual Fonte: IBPT OK	30049099	0102	6102	FR	10,00	24,63	0,00	246,30	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

NF 5075– VALOR TOTAL R\$ 10.433,84- PRIME COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCMESH	EXOSH	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA % ICMS IPI
550	MASCARA PFF 2 PROF AZUL CA 39050 Lote: 0520 Val: 01/05/23 Fabric: 01/05/20 Trib aprox R\$: 456,16 Federal e 576,56 Estadual Fonte: IBPT	64062000	0102	6102	UN	399,00	8,50	0,00	3.391,50	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
53	TOUCA DESCARTAVEL DE TNT Lote: A38120C Val: 15/06/25 Fabric: 15/06/20 Trib aprox R\$: 161,40 Federal e 204,00 Estadual Fonte: IBPT	56031130	0102	6102	PC	50,00	24,00	0,00	1.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
582	SAPATILHA DESC BRANCA 20 GR PCT C 100 Lote: 206-20 Val: 30/06/22 Fabric: 01/06/20 Trib aprox R\$: 208,48 Federal e 0,00 Estadual Fonte: IBPT	62101000	0102	6102	PC	50,00	31,00	0,00	1.550,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
579	LUVA DE PROCEDIMENTO P CX C/ 100 Lote: TLLT168 Val: 30/01/25 Fabric: 30/01/19 Trib aprox R\$: 131,56 Federal e 0,00 Estadual Fonte: IBPT	39262000	0102	6102	CX	50,00	46,00	0,00	2.300,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

NF 5072 – VALOR TOTAL R\$8441,50 - PRIME COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME

PAGAMENTOS DIA 28.07.2020

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
COD. PRO.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UND	QUANT.	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	B.C. ICMS	V. ICMS	V. IPI	AL. ICMS	AL. IPI
011568	DEXAMETASONA 4MG/ML 50X2,5ML (-) Lote:19121332 Vcto.:31/12/2021 Reg.MS:1038700470029	30043290	000	6108	CX	12	68,91	826,92	826,92	99,23			12
006858	ETOMIDATO 2MG 25X10ML (+) Lote:19110399 Vcto.:01/11/2021 Reg.MS:1029802820020	30049069	000	6108	CX	1	356,44	356,44	356,44	42,77			12
006696	HEPARINOX 40MG/0,4ML 10X0,4ML (+) Lote:A12409C Vcto.:31/05/2021 Reg.MS:1029805080371	30049099	000	6108	CX	20	475,30	9506,00	9506,00	1140,72			12
008281	LUVA PROCED N ESTERIL G C/100 (I) Lote:PRO00K	40151900	000	6108	CX	20	55,00	1100,00	1100,00	132,00			12
007218	LUVA PROCED N ESTERIL M C/100 (I) Lote:PRO00K	40151900	000	6108	CX	30	55,00	1650,00	1650,00	198,00			12
008273	LUVA PROCED N ESTERIL P C/100 (I) Lote:PRO00K	40151900	000	6108	CX	50	55,00	2750,00	2750,00	330,00			12
004413	METILPREDNISOLONA 125MG C/25AMP (-) Lote:78NE2023 Vcto.:05/05/2021 Reg.MS:1140200830025	30043210	000	6108	CX	1	368,32	368,32	368,32	44,20			12
004421	METILPREDNISOLONA 500MG C/25AMP (-) Lote:78NG2687 Vcto.:20/07/2021 Reg.MS:1140200830051	30043210	000	6108	CX	1	831,68	831,68	831,68	99,80			12
005606	MIDAZOLAM 5MG GEN CX 100AMP X 10 ML (-) Lote:AP-112/19 Vcto.:30/08/2021 Reg.MS:1134301430086	30049099	000	6108	CX	1	4.039,00	4039,00	4039,00	484,68			12
001813	SERINGA DE INSULINA 1ML C/AG 13X0,45 (I) Lote:SSIAAA0388 Vcto.:31/07/2024	90183111	000	6108	UN	200	0,46	92,00	92,00	11,04			12
008222	TOUCA DESCARTAVEL C/100 (I)	65050090	000	6108	PC	10	30,00	300,00	300,00	36,00			12
005410	ACIDO ASCORBICO INJ 500MG 100X5ML (+) Lote:A120404 Vcto.:31/01/2022 Reg.MS:1038700470029	30039099	000	6108	CX	2	130,69	261,38	261,38	31,37			12

NF842- VALOR TOTAL R\$ 22.081,74- DOCTORMED EQUIP E PROD HOSPITALARES

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
COD. PRO.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UND	QUANT.	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	B.C. ICMS	V. ICMS	V. IPI	AL. ICMS	AL. IPI
005592	MIDAZOLAM 5MG GEN CX 100AMP X 3ML (-) Lote:AP-124/19 Vcto.:30/08/2021 Reg.MS:1134301430081	30049099	000	6108	CX	1	1.580,00	1580,00	1580,00	189,60			12
003344	COLETOR PERFURO CORTANTE 13LT C/20 (I) Lote:3884 Vcto.:30/10/2024	48191000	000	6108	CX	3	78,60	235,80	235,80	28,30			12

DADOS ADICIONAIS

RESERVADO AO FISCO

NF 846- VALOR TOTAL R\$1.815,80 - DOCTORMED EQUIP E PROD HOSPITALARES

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD/SERV	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	B.C.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
0024.1450	OK CEFTRIAZONA (DISSODICA) 1G PO LIOF INJ T 50 FA VD INC - NOVAFARMA - CEFTRIONA Lote - 78PDI610 / Validade - 29/04/2022	30042059	000	5102	UN	20,00	800,00000	16.000,00	16.000,00	2.880,00	0,00	18,00%	0,00%
0055.4101120	OK COMPLEXO B SOL INJ IMIV CX C/100 AMP 2 L - HYPOFARMA HYPLEXB Lote - 20050767 / Validade - 31/05/2022	30039019	000	5102	UN	15,00	84,000000	1.260,00	1.260,00	226,80	0,00	18,00%	0,00%
0020.112802	OK DIPIRONA SODICA 500 MG/ML CX C/ 100 AMB 2ML - FARMACE - DIPIFARMA Lote - DP20E223 / Validade - 31/05/2022	30049099	000	5102	UN	12,00	62,000000	744,00	744,00	133,92	0,00	18,00%	0,00%
0754.463551	OK ENOXAPARINA SODICA 20MG SOL INJ CX C/ SER 0,2ML+ SIST SEGURA - CRISTALIA HEPARINOX Lote - A12306A2 / Validade - 31/05/2021	30049099	000	5102	UN	30,00	154,00000	4.620,00	4.620,00	831,60	0,00	18,00%	0,00%
0759.86	OK FOSFATO SOD MONOBASICO + FOSFATO SOD ASICO (160MG/ML+60MG/ML) SOL RETAL CX C/ 1 FR X 125ML - JP ENEMA Lote - 8192 20 / Validade - 31/03/2022	30049099	000	5102	UN	50,00	4,400000	220,00	220,00	39,60	0,00	18,00%	0,00%

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SERV	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC/ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
0072.1171024	MEROPENEM 1G PO INJ IV CX C/25 FRA - BIC CHIMICO GENERICO Lote - 008958 / Validade - 30/04/2022	30042099	000	5102	UN	16,00	650,00000	10.400,00	10.400,00	1.248,00	0,00	12,00%	0,00%
0754.490022	MORFINA SULFATO (A1) 10MG/ML SOL INJ CX X/50 AMP X 1ML - CRISTALIA DIMORF Lote - 19110568 / Validade - 30/11/2021	30044990	000	5102	UN	4,00	170,00000	680,00	680,00	122,40	0,00	18,00%	0,00%
0020.7060050	OLEO MINERAL CX C/1 FR 100ML - FARMAC Lote - 0M20F198 / Validade - 30/06/2022	30039099	000	5102	UN	50,00	2,100000	105,00	105,00	18,90	0,00	18,00%	0,00%
0087.10271	PREDNISONA 20MG CX C/10 CP - EMS GENER Lote - 1N1464 / Validade - 30/11/2021	30043210	000	5102	UN	5,00	4,190000	20,95	20,95	2,51	0,00	12,00%	0,00%
0087.11279	QUETIAPINA FUMARATO (C1) 25MG CX C/30 P - EMS GENERICO Lote - 1P3113 / Validade - 30/04/2022	30049079	000	5102	UN	3,00	4,560000	13,68	13,68	1,65	0,00	12,00%	0,00%
0040.0623110	SALBUTAMOL SULF 100MCG SPRAY CX C/1 00 DOSES - GSK AEROLIN Lote - K67R / Validade - 31/01/2022	30049039	200	5102	UN	50,00	12,110000	605,50	605,50	108,99	0,00	18,00%	0,00%
0757.233300063	TIAMINA CLORIDRATO 100MG/ML SOL INJ CX /50 AMP 1ML - CITOPHARMA - ACESYL Lote - 20030034 / Validade - 16/03/2022	30045090	000	5102	UN	1,00	315,00000	315,00	315,00	56,70	0,00	18,00%	0,00%
0020.112304	ACIDO ASCORBICO 100MG/ML IV CX C/100 VD 5ML - FARMACE VITAMINA C Lote - AA20E034 / Validade - 31/05/2022	30049099	000	5102	UN	2,00	77,000000	154,00	154,00	27,72	0,00	18,00%	0,00%
0815.0220194	ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS VIT. A,E OLEO 00ML - NUTRIEX DERMAEX Lote - 2005096 / Validade - 11/05/2022	30049990	000	5102	UN	30,00	2,540000	76,20	76,20	13,71	0,00	18,00%	0,00%

NF 116363 – VALOR TOTAL R\$ 17.607,17 - ANBIOTON IMPORTADORA LTDA

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SERV	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC/ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
OXIPPU	OXIGENIO, COMPRIMIDO-ON U 1072 CL.2.2 Lote(s) :	28044000	000	5118	M3	1,0000	39,6000	39,60	39,60	7,13	0,00	18,00%	0,00%

NF320710 – VALOR TOTAL R\$39,60 - IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
ASSESSORIA JURÍDICA/TRABALHISTA	530	jun/20	R\$ 11.496,63	LEME E FONSECA – ADVOGADOS ASSOCIADOS

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SERV	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC/ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
OXIPPU	OXIGENIO, COMPRIMIDO-ON U 1072 CL.2.2 Lote(s) :	28044000	000	5118	M3	4,0000	39,6000	158,40	158,40	28,51	0,00	18,00%	0,00%
ARC	AR, COMPRIMIDO-ONU 1002 CL.2.2 Lote(s) :	28539990	000	5118	M3	180,0000	14,5000	2.610,00	2.610,00	469,80	0,00	18,00%	0,00%

NF320705 – VALOR TOTAL R\$ 2.768,40- IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO						MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SER.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
OXIPPU	OXIGENIO, COMPRIMIDO-ON U 1072 CL2.2 Lote(s):	28044000	000	5118	M3	3,0000	39,6000	118,80	118,80	21,38	0,00	18,00%	0,00%
ARC	AR, COMPRIMIDO-ONU 1002-CL2.2 Lote(s):	28539090	000	5118	M3	140,0000	14,5000	2.030,00	2.030,00	365,40	0,00	18,00%	0,00%

NF320712- VALOR TOTAL R\$ 2.148,80- IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO						MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SER.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
OXIPPU	OXIGENIO, COMPRIMIDO-ON U 1072 CL2.2 Lote(s):	28044000	000	5118	M3	1,0000	39,6000	39,60	39,60	7,13	0,00	18,00%	0,00%
ARC	AR, COMPRIMIDO-ONU 1002-CL2.2 Lote(s):	28539090	000	5118	M3	110,0000	14,5000	1.595,00	1.595,00	287,10	0,00	18,00%	0,00%

NF 320673 - VALOR TOTAL R\$ 1.634,60- IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA

PAGAMENTOS DIA 29.07.2020

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
COD. PRO.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UND	QUANT.	V. UNITARIO	V. TOTAL	B.C. ICMS	V. ICMS	V. IPI	AL. ICMS	AL. IPI
005592	MIDAZOLAM 5MG GEN CX 100AMP X 3ML (*) Lote: AP-124/19 Vcto.: 30/09/2021 Reg. MS: 1134301430061	30049099	000	6108	CX	2	1.580,00	3160,00	3160,00	379,20		12	

NF855 - VALOR TOTAL R\$ 3.160,00 DOCTORMED EQUIP E PROD HOSPITALARES

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE CÁLCULO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
DT-2030	KIT-CD-20-UNIDADES DO TESTE RÁPIDO DE COVID-19 IGG/IGM - EASY TEST	30021590	600	6108	PC	50	800,00000000	40.000,00	40.000,00	2.800,00	0,00	7,00%	0,00%

NF13598- VALOR TOTAL R\$40.000,00 - UNIK COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO						MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SER.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
OXIPPU	OXIGENIO, COMPRIMIDO-ON U 1072 CL2.2 Lote(s):	28044000	000	5118	M3	3,0000	39,6000	118,80	118,80	21,38	0,00	18,00%	0,00%
OXIGAS	OXIGENIO, COMPRIMIDO-ON U 1072 CL2.2 Lote(s):	28044000	000	5118	M3	210,0000	12,8300	2.698,50	2.698,50	483,73	0,00	18,00%	0,00%

NF320968 - VALOR TOTAL R\$ 2.817,30 - IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
ASSESSORIA E CONSULTORIA	22746	08/06 à 30/06	R\$ 4.700,63	PLANISA PLANEJAMENTO E ORGANIZAÇÃO DE INSTITUIÇÕES DE SAÚDE LTDA

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO							
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PROD./SER.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	ICMS	ICMS	IPPI	ICMS	IPPI
OXJPPU	OXIGENIO, COMPRIMIDO-ON U 1072 CL2.2	28044000	000	5118	M3	3,0000	39,6000	118,80	118,80	23,35	0,00	18,00%	0,00%
ARC	AR. COMPRIMIDO-ONU 1002 CL2.2	28530090	000	5118	M3	220,0000	14,5000	3.190,00	3.190,00	574,20	0,00	18,00%	0,00%

NF320923 – VALOR TOTAL R\$3.308,80- IGB INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	LOTE	VALIDADE	NCM / SH	CST/EN	CFOP	UNID.	QUANT.	PMC	VALOR UNITARIO	DESCONTO	VALOR TOTAL	ICMS	ALÍQUOTAS ICMS - IPI
0013948	FIXADOR P/ TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO (Marca CPL)	64989	30/10/2024	90183929	200	6.108	PC	48	0,00	13,9400	0,00	669,12	669,12	26,76 0,00 4,00 0,00

NF34523 – VALOR TOTAL R\$669,12- ASTHAMED COM PROD EQUIP HOSP EPP

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	LOTE	VALIDADE	NCM / SH	CST/EN	CFOP	UNID.	QUANT.	PMC	VALOR UNITARIO	DESCONTO	VALOR TOTAL	ICMS	ALÍQUOTAS ICMS - IPI
0000102	AGUA P/ INJEÇÃO 200AMP 10ML (Marca FARMACE)	20E8540C	11/05/2022	30039099	020	6.108	CX	15	57,02	79,0000	0,00	1.185,00	987,50	118,50 0,00 12,00 0,00
0001624	EQUIPO MACRO GOTAS C/INJ LATERAL C/25 (Marca TKEMA06-1 TKL)	TKEMA06-1 90825	30/08/2024	90189010	200	6.108	PC	60	0,00	37,7500	0,00	2.265,00	2.265,00	90,60 0,00 4,00 0,00

NF 34522 – VALOR TOTAL R\$3.450,00 - ASTHAMED COM PROD EQUIP HOSP EPP

PAGAMENTOS DIA 30.07.2020

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	LOTE	VALIDADE	NCM / SH	CST/EN	CFOP	UNID.	QUANT.	PMC	VALOR UNITARIO	DESCONTO	VALOR TOTAL	ICMS	ALÍQUOTAS ICMS - IPI
0015661	A22TRÔMICA 300MG CPR C/30 (01) Descrito de desmembrada: 0 PCL Marca MEDQUIMICA	038097	28/02/2022	30049099	000	6.108	CX	2	0,00	1.623,1200	0,00	3.246,24	3.246,24	389,35 0,00 12,00 0,00

NF 124311 – VALOR TOTAL R\$3.246,24- DISTRIBUIDORA BRASIL COML PROD MED HOSP LTDA

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	VALOR UNIT	DESCONTO	VALOR TOTAL	ICMS	ICMS	IPPI	ICMS	IPPI
06185	METILPREDNISOLONA 125MG 2ML (3) - BLAU Lf: 1910973 Val.: 02/01/2021	30049099	060	6404	CX	8	608,7500	0,00	4870,00	0,00	0,00	0,00	0	0
00209	INSULINA NPH HUMANA 300 UI 10ML INJ. Lf: 19602078 Val.: 30/03/2021	30043100	060	6404	FR	10	30,5900	0,00	305,90	0,00	0,00	0,00	0	0
00186	INSULINA REGULAR HUMANA 100UI 10ML 10ML Lf: 1910973 Val.: 30/03/2021	30043100	060	6404	FR	50	30,5900	0,00	1529,50	0,00	0,00	0,00	0	0
00219	ASINOFILINA 20MG ML 10ML CX U/30 AMP (0) Lf: 9073118 Val.: 30/03/2021	30049099	060	6404	CX	12	79,5000	0,00	954,00	0,00	0,00	0,00	0	0
01125	BONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N 10 PCT C/10 Lf: 54493 Val.: 04/04/2024	90183929	000	6108	PCT	10	9,800000	0,00	98,00	98,00	11,76	0,00	12	0
03140	DIMINDINATO-FRUTOXINA+GLIC-FRU (03) CX C/100 (DRAMIN 36 DL) Lf: 11664884 Val.: 31/05/2021	30049079	060	6404	CX	2	410,0000	0,00	820,00	0,00	0,00	0,00	0	0
00802	BICARBONATO DE SÓDIO 8,4% 10ML CX C/300 AMP PLÁSTICA Lf: 182 Val.: 30/11/2021	30049099	060	6404	CX	5	378,0000	0,00	1890,00	0,00	0,00	0,00	0	0

NF 26632 – VALOR TOTAL R\$10.467,40- DISTRIBUIDORA BRASIL COML PROD MED HOSP LTDA

DADOS DOS PRODUTOS LOCADOS NO CLIENTE					
CODIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS LOCADOS	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
AN8000	TANQUE CCR 8000 LOX	PC	1,00	2.000,0000	2.000,00

Recibo 136744- VALOR TOTAL R\$2.000,00 - IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA

DADOS DOS PRODUTOS LOCADOS NO CLIENTE					
CODIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS LOCADOS	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ARCMED10.0	CILINDRO DE AR COMPRIMIDO IBG 10.0 M3	PC	26,00	30,0000	780,00
OXIMED1.0	CILINDRO DE OXIGENIO PPU IBG 1.0 M3	PC	13,00	35,0000	455,00
OXIMED10.0	CILINDRO DE OXIGENIO IBG 10 M3	PC	36,00	30,0000	1.080,00
OXIMED8.0	CILINDRO DE OXIGENIO IBG 8.0 M3	PC	12,00	30,0000	360,00

Recibo 136745 - VALOR TOTAL R\$2.675,00- IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
CONSULTORIA ASSISTENCIAL	9127	23/06 à 30/06	R\$ 6.480,00	EDE & ASSOCIADOS LTDA

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UND	QUANT.	V. UNITARIO	V. TOTAL	B.C. ICMS	V. ICMS	V. IPI	AL. (FAB.)
005410	ACIDO ASCORBICO INJ 500MG 100X5ML (+) Lote:AA20A004 Vcto.:13/01/2022 Reg.MS-1108500280026	30039099	000	5108	CX	1	92,00	92,00	92,00	11,04		12
013200	QUETIAPINA HEMIFUMARATO 25MG 30CP (+) Lote:XA0040 7/21 Vcto.:31/07/2021 Reg.MS-1004704920032	30049079	000	5108	CX	5	17,70	88,50	88,50	10,62		12

NF 884 - VALOR TOTAL R\$180,50- DOCTORMED EQUIP E PROD HOSPITALARES

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD.SER.	NCM/SII	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	B.C.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
OXIPPU	OXIGENIO, COMPRIMIDO-ONU U 1072 CL2.2 Lote(s):	28044000	000	5118	M3	9,0000	39,6000	356,40	356,40	64,15	0,00	18,00%	0,00%
ARC	AR, COMPRIMIDO-ONU 1002 CL2.2 Lote(s):	28539090	000	5118	M3	80,0000	14,5000	1.160,00	1.160,00	208,80	0,00	18,00%	0,00%

NF 321400 - VALOR TOTAL R\$1.516,40 IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA

PAGAMENTOS DIA 31.07.2020

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
EXAMES LABORATORIAIS	8	20/06 à 30/06	R\$ 26.192,17	HOPE MEDICINA DIAGNOSTICA E SAUDE LTDA

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPT	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPT
06699	FIXADOR TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO - DEJAMARO L3 20-0001100 Val: 17.01 2021	90183929	060	6404	UND	100.0000	14.5000	0,00	1450,00	0,00	0,00	0,00	0	0
00209	INSULINA NPH HUMANA 100 U/10ML INJ L3- BF19082070 Val: 30.06.2021	30043100	060	6404	FR	10.0000	30,5900	0,00	305,90	0,00	0,00	0,00	0	0
00802	BICARBONATO DE SÓDIO 8,4% 10ML CX C 200 AMP-PLASTICA L3-BE2 Val: 30.11.2021	30049099	060	6404	CX	1.0000	378,0000	0,00	378,00	0,00	0,00	0,00	0	0
00265	POLIVITAMINICO 2ML CX C 100 AMP 30VPLEX B1 L3 20040578 Val: 30.04.2022	30049069	060	6404	CX	6.0000	157,0000	0,00	942,00	0,00	0,00	0,00	0	0
00636	NOREPINEFRINA 2MG 4ML CX C 50 AMP (G) L3 AB-048 28 Val: 31.07.2022	30045090	060	6404	CX	2.0000	1343,0000	0,00	2686,00	0,00	0,00	0,00	0	0

NF26809 – VALOR TOTAL R\$5.965,90 - BD DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPT	ALÍQUOTA % ICMS	ALÍQUOTA % IPT
597	ATADURA CREPE 30CMX1,8MT 13 F C/ 12 Lote: 33710 Val: 14/11/24 Fabric: 14/11/19 Trib aprax B3: 17,72 Federal e 22,40 Estadual Fonte: IBPT	30059090	0102	6102	PC	4,00	32,94	0,00	131,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
543	EQUIPO INFUSOR 2 VIAS C/CLAMP Lote: SELVA0012 Val: 30/06/24 Fabric: 01/07/19 Trib aprax B3: 30,37 Federal e 0,00 Estadual Fonte: IBPT	35079049	0102	6102	UN	400,00	0,94	0,00	376,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
599	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQ. N.12 C/ 10 Lote: 41098 Val: 30/09/21 Fabric: 30/09/18 Trib aprax B3: 3,13 Federal e 12,75 Estadual Fonte: IBPT	90183929	0102	6102	PC	10,00	7,50	0,00	75,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
540	TISSAS PIGLICULOSE ACCU-CHEK ACTIVE C/50 Lote: 26015632 Val: 07/08/21 Fabric: 08/11/19	26015632	0102	6102	CX	20,00	82,00	0,00	1.640,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
595	CURATIVO-TEGADERM S/PAD TRANSP 60,3X69,3 Lote: 1906690715 Val: 30/11/21 Fabric: 26/12/16 Trib aprax B3: 14,89 Federal e 18,80 Estadual Fonte: IBPT	30051090	0102	6102	CX	5,00	22,12	0,00	110,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
579	LUVA DE PROCEDIMENTO P CX C/ 100 Lote: TLIJ 198 Val: 31/01/25 Fabric: 27/02/20 Trib aprax B3: 303,16 Federal e 0,00 Estadual Fonte: IBPT	39262000	0102	6102	CX	100,00	53,00	0,00	5.300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
589	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10,5X10,5CM REG C/ 10 PRAT Lote: AG02119 Val: 31/12/22 Fabric: 26/01/18 Trib aprax B3: 143,05 Federal e 180,81 Estadual Fonte: IBPT	30051090	0102	6102	CX	4,00	265,90	0,00	1.063,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
598	LANCETA C/DISP-SEG. 28G 1,8MM C/100(NOVO) Lote: 1905100 Val: 31/05/24 Fabric: 01/05/19 Trib aprax B3: 53,35 Federal e 138,04 Estadual Fonte: IBPT	90183999	0102	6102	CX	28,00	29,00	0,00	812,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

NF 5092 – VALOR TOTAL R\$9.508,96- PRIME COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPT	ALÍQUOTA % ICMS	ALÍQUOTA % IPT
19	GAS OXIGENIO 2,5M	28044000	0102	6102	UN	6	50,0000	300,00	0,00	0,00	0,00	0	0
18	GAS OXIGENIO 3M	28044000	0102	6102	UN	2	30,0000	60,00	0,00	0,00	0,00	0	0

Código	Descrição	Qtde	Un	Un	Un	Un	Un	Un	Un	Un	Un	Un	Un	Un
7896309204361	PRANCHETA OFICIO PREND	8	Un				4,90							39,20
7897027201670	PASTA CATALOGO 100FLS	2	Un				15,90							31,80
7891027233525	LIVRO ATA 50 FLS TILIB	2	Un				6,90							13,80
7891027120542	LIVRO PROT CORRESP 104	2	Un				10,90							21,80
003000001267	PLASTICO FASIA CATALOG	30	Un				0,30							9,00
7897562204150	REGISTRADOR A2 LARGO F	17	Un				9,90							168,30

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPT	ALÍQUOTA % ICMS	ALÍQUOTA % IPT
1738	LIDIAL POMADA -	30059099	0102	6102	UN	8.0000	18,0000	22,51	139,49	0,00	0,00	0,00	0,00	3,05
1738	ATENOLOL 25MG C/ 30 -	30059099	0102	6102	UN	3.0000	6,0000	2,49	15,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QTB.	VALOR UNITARIO	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPT	ALÍQUOTA % ICMS	ALÍQUOTA % IPT
14	CARIMBO AUTOMÁTICO 6X4CM	96110000	0102	6102	UN	2,00	36,00	0,00	76,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CODIGO	DESCRIÇÃO	QTD	UN.	VL. UNIT	VL. TOTAL
22807	DISJUNTOR UNIPOLAR 25A CURVA C (E79F33125)				
	SCHNEIDER	9,000	Un	R\$7,78	70,02

Item	Quant	Und	Código	Descrição dos Produtos	Marca	End	Vr. Unitário	Total
5	PC	200204	0	PILHA ALCA MEDIA C LR14 C/2 PECAS ELGIN	ELGIN		17,47	87,34

Total de Itens: 5

Validade da Proposta 10 dias

DINHEIRO

Sub-total: 87,34

Desconto: 5,34

Total a Pagar: 82,00

Item	Quant	Und	Código	Descrição dos Produtos	Marca	End	Vr. Unitário	Total
1	12	PC	200231	PILHA ALCA PEQUENA AA C/ 2 PEGAS ELGIN	ELGIN		5,50	66,00

Total de Itens: 12

Validade da Proposta 10 dias

DINHEIRO

Sub-total: 66,00

Desconto: 4,00

Total a Pagar: 60,00

Item	Quant	Und	Código	Descrição dos Produtos	Marca	End	Vr. Unitário	Total
40	1	UNID	80278098	ACTIVE KIT BOM 1 UNID			59,49	59,49
88	1	UN	80220090	ACTIVE AC CBCKE 2500W			203,15	203,15

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	QUANT	UNID	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL	VL. DESCONTO	VL. TOTAL	VL. DESCONTO	VL. TOTAL	VL. DESCONTO	VL. TOTAL	VL. DESCONTO	VL. TOTAL
8705	FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS EMI PRETO MEGATRON	4,00	UN	10,9900	43,96	0,00	43,96	0,00	43,96	0,00	43,96	0,00	43,96

#	COD	DESCRIÇÃO	QTD	UN	VL. UN	VL. TOTAL
001	1002	ETANOL COMUM 44,55 l x 2,559				114,00
QTD. TOTAL DE ITENS						1
Valor Produtos						114,00
Descontos						0,00
Acréscimos						0,00
VALOR A PAGAR						114,00

ITEM	CODIGO	DESCRIÇÃO	QTD	UN	VL UN	TOTAL
1	7895021903030	CAIXA TERMICA SOPRANO				
		TRIPICAL VERM 12L 11W X 47,99			Trib:	
		3,78				47,99
Qtd. Total Itens:						
Valor Total R\$:						
FORMA PAGAMENTO						
						47,99
						VALOR PAGOS

Substituto Tributário:	Não
CÓDIGO DO SERVIÇO:	04.02 - ANÁLISES CLÍNICAS, PATOLOGIA, ELETRICIDADE MÉDICA, RADIOTERAPIA, QUIMIOTERAPIA, ULTRASSONOGRAFIA, RESSONANCIA MAGNÉTICA, RADIOLOGIA, TOMOGRAFIA E CONGÊNERES.
DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	
TOMOGRAFIA DE TORAX SEM CONTRASTE	350,00

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS													
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL	B.CALC. ICMS	VLR ICMS	VLR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
000387	FIO FLEX 2.5 COR/F/COBRE/NAMBEI PT/AZ/BC/VER/VDIAM	85444900	0102	5929	MT	50,000	1,3500	67,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0
006127	DISJUNTOR UNIPOLAR SIEMENS 16A	85362000	0102	5929	PC	2,000	10,9000	21,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0
011645	FIO FLEX 4.0 CORFIO BOB	85441100	0102	5929	MT	100,000	2,3500	235,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
014255	PINO FEMEA TRAMONTINA 2P-T BCO 20A	85366910	0102	5929	UN	5,000	4,9500	24,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CODIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR DESCONTO	VALOR LIQUIDO	BASE CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
10503	PASTA AZ LOMBO LARGO PRETA DESMONTADA CHIES	42021210	0102	5102	UND	10,000	8,50	4,25	80,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CODIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR DESCONTO	VALOR LIQUIDO	BASE CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
288	TIRAS DE TESTE ACCU CHEK ACTIVE 50 UNIDADES -	38220080	0102	6102	UN	3,000	90,0000	47,01	222,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1101	SONDA FOLEY 2 VIAS N 18 CIRUFOLEY/CIRUFOLEY -	90183921	0102	6102	UN	10,000	10,0000	17,75	82,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1351	ELETRODO DESCARTAVEL SOLIDOR -	38220080	0102	6102	UN	4,000	19,9000	13,84	65,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2554	SERINGA S/ AG LUERLOCK SR 20ML UNDSR -	90183110	0102	6102	UN	100,000	1,8000	31,00	149,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CODIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR DESCONTO	VALOR LIQUIDO	BASE CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
288	TIRAS DE TESTE ACCU CHEK ACTIVE 50 UNIDADES -	38220080	0102	6102	UN	2,000	70,0000	0,00	140,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÓDIGO DO SERVIÇO:	04.02 - ANÁLISES CLÍNICAS, PATOLOGIA, ELETRICIDADE MÉDICA, RADIOTERAPIA, QUIMIOTERAPIA, ULTRASSONOGRAFIA, RESSONANCIA MAGNÉTICA, RADIOLOGIA, TOMOGRAFIA E CONGÊNERES.
DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	
TOMOGRAFIA DE TORAX SEM CONTRASTE	350,00
TOMOGRAFIA DE TORAX SEM CONTRASTE	350,00

001 7001 UNIFORMADO P/QUADRO BRANCO P/10PLS 8 1 UNO X 11,40	11,40
Desconto	-0,24
002 7001 UNIFORMADO P/QUADRO BRANCO P/10PLS 8 1 UNO X 11,40	11,40
Desconto	-0,24
003 2125 UNIFORMADO P/QUADRO METAL COM 2000 PL 1 UNO X 14,00	14,00
Desconto	-0,33
004 2480 UNIFORMADO P/QUADRO BRANCO 1500 PL 12 1 UNO X 9,50	9,50
Desconto	-0,22
005 2480 UNIFORMADO P/QUADRO BRANCO COM FLIP 12 1 UNO X 9,50	9,50
Desconto	-0,22
006 1731 1 UNO ATAS S/BRANCO 60PLS 1 UNO X 5,99	5,99
Desconto	-0,13
007 1221 1 UNO ATAS S/BRANCO 60PLS 1 UNO X 5,99	5,99
Desconto	-0,13
008 1231 1 UNO ATAS S/BRANCO 60PLS 1 UNO X 5,99	5,99
Desconto	-0,13
009 1251 1 UNO ATAS S/BRANCO 60PLS 1 UNO X 5,99	5,99
Desconto	-0,13
010 2723 UNIFORMADO P/QUADRO METAL COM 2000 PL 1 UNO X 14,00	14,00
Desconto	-0,33
011 1452 UNIFORMADO P/QUADRO BRANCO RECORREDAVEL 1 UNO X 6,90	6,90
Desconto	-0,15
012 1452 UNIFORMADO P/QUADRO BRANCO RECORREDAVEL 1 UNO X 6,90	6,90
Desconto	-0,15
013 1452 UNIFORMADO P/QUADRO BRANCO RECORREDAVEL 1 UNO X 6,90	6,90
Desconto	-0,15
014 8514 TINTA P/QUADRO BRANCO COM ATQ COMA 1 UNO X 7,00	7,00
Desconto	-0,17
015 1450 UNIFORMADO P/QUADRO BRANCO RECORREDAVEL 1 UNO X 6,90	6,90
Desconto	-0,15
016 8515 TINTA P/QUADRO BRANCO COM VERMELHA C 1 UNO X 7,00	7,00
Desconto	-0,17
017 2960 PERFURADOR DE PAPEL 0-400 UNIFORMADO 1 UNO X 16,90	16,90
Desconto	-0,37
018 2960 PERFURADOR DE PAPEL 0-400 UNIFORMADO 1 UNO X 16,90	16,90
Desconto	-0,37
019 10422 CONTACTO COLOR NELS INOXION PLASTIC 1 UNO X 49,50	49,50
Desconto	-0,90
020 2580 EXTRATOR DE UNIFORMES ESPATULA 800 IN 4 UNO X 2,50	10,00
Desconto	-0,22
021 10422 CONTACTO COLOR NELS INOXION PLASTIC 1 UNO X 49,50	49,50
Desconto	-0,90
022 8500 UNIFORMADO BRANCO MAMETUDO 12000 UNO 2 UNO X 79,90	159,80
Desconto	-3,46
Valor Total de Itens	222,00
Valor Total IPI	40,16
Desconto Total	-5,82
Valor a Pagar R\$	256,34
FORMA DE PAGAMENTO	VALOR PAGOR\$
CHEQUE DE DEPÓSITO	430,76

Consulte pela Chave de Acesso em
<http://www.nfe.br.gov.br/post/ver/22/44/consulta-nfe>
 5220 0671 2217 1400 0117 0500 1000 1431 0514 9192 0236
 CONSULTADOR NAS IDENTIFICACOES

NFC-e nº 000043705 Série 001 03/06/2020 15:58:45
 Protocolo de Autorização: 152203101/02121
 Data de Autorização: 03/06/2020 15:58:45

ITEM	CODIGO	DESCRIÇÃO	QTD	UN	VL. UN	TOTAL
1	7896010892943	POTE DESCART COPOBRAS				
		PP TRANSP 300ML 1UN X 11,49 Trib:				
		0,76				11,49
2	7896010892943	POTE DESCART COPOBRAS				
		PP TRANSP 300ML 1UN X 11,49 Trib:				
		0,76				11,49
Qtd.Total Itens:						2
Valor Total R\$:						22,98
FORMA PAGAMENTO						VALOR PAGOR\$
DINHEIRO						24,00
Troco R\$						1,02

ITEM	CODIGO	DESCRIÇÃO	QTD	UN	VL. UN	TOTAL
1	7908024001519	TOXICA BOMPACK				
		SANFONADA BRANCO C/180UN 6UN X 15,99				
		Trib: 12,90				95,94
Qtd.Total Itens:						1
Valor Total R\$:						95,94
FORMA PAGAMENTO						VALOR PAGOR\$
DINHEIRO						100,00
Troco R\$						4,06

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NACIONAL	CLASS	UNID	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLCULO	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA %	
												ICMS	IPI
3040	PIRO FENELA 3P-1 21A 1725 FAME	81380090	0102	1725	1,00	8,1380	0,00	8,1380	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3415	PINO NACHO 3P - T 16A REZO 1725 FAME	81380090	0102	1725	1,00	6,9832	0,00	6,9832	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
424	CABO FLEXIVEL PP 3 X 2,5MM 50L	85444900	0902	1102	1,00	5,8872	0,00	5,8872	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8701	FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS (MC PRETO MEGATRON	81560090	0102	1725	1,00	18,9500	0,00	18,9500	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
300279	CJ IDEAL PLACA 4 X 4 LEGA 4260 FLUORE	38250090	0102	1102	1,00	1,7000	0,00	1,7000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
300294	LAM TUBO LED 600K 18W NORMATIZADA TB LUZ SOLAR	87195000	0102	1102	1,00	17,9000	0,00	17,9000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Discriminação dos serviços prestados

7. ABERTURA DE PORTA E TROCA DE CILINDROS.

ATIVIDADE (CNAE) / SERVIÇO

8529102 - Chaveiros

24.51 - Serviços de chaveiros, confecção de carimbos, placas, sinalização visual, banners, adesivos e congruares.

INFORMAÇÕES ADICIONAIS

Imposto retido pelo tomador: NÃO

Serviço prestado fora do município: NÃO

Observação:

Atesto que os produtos/serviços constantes neste documento foram entregues realizados nesta data.

13/06/2020

Carimbo e assinatura

Contrato de Gestão Emergencial Nº027/2020 - SESIMED - IMED INSTITUTO DE MEDICINA, ESTUDOS E DESENVOLVIMENTO

RETENÇÕES FEDERAIS	PIS R\$ 0,00	COFINS R\$ 0,00	INSS R\$ 0,00	IR R\$ 0,00	CSLL R\$ 0,00
Demonstrativo			Cálculo do Imposto		
Valor dos serviços	R\$	80,00	Valor dos serviços	R\$	80,00
(-) Desconto	R\$	0,00	(-) Desconto	R\$	0,00
(-) Retenções federais	R\$	0,00	(=) Valor da nota	R\$	80,00
(-) Outras retenções	R\$	0,00	(-) Deduções	R\$	0,00
(=) Valor líquido	R\$	80,00	(=) Base de cálculo	R\$	80,00
Serviço prestado em GO - LUZIANIA	Serviço devido em GO - LUZIANIA		(x) Alíquota	%	2,56
			(=) Valor do imposto (ISS)	R\$	2,05
Valor dos serviços 80,00			Desconto 0,00		Valor da nota 80,00

Informações importantes:

ITEM	CODIGO	DESCRIÇÃO	QTD	UN	VL.UN	TOTAL
1	7896021963047	CATXA TERMICA SOPRANO TROPICAL AZUL 12L 1UN X 44,99				
						44,99
Qtd. Total Itens:						1
Valor Total R\$:						44,99
FORMA PAGAMENTO						VALOR PAGOR\$
MASTER CREDITO FTILAL 13						44,99

Consulte pela Chave de Acesso

Cód.	Descrição	Qtd.	Un.	Valor	Total
54	LIXA FERRO N 100	2	Un	2,30	4,60
98.7	LIXA FERRO N 220	3	Un	2,30	6,91
198.00	SPRAY MULTIUSO DECOR BRANCO FOSCO W. 4		Un	14,00	55,99
Total:					R\$67,50
Qtd. Total:					3

= Código	Descrição	Qtde	Un	Valor unii.	Valor total
001	6475 POTE VERDE			1 UN X 4,00	4,00
002	6475 POTE VERDE			1 UN X 4,00	4,00
003	3777 BANDEJA INOX			1 UN X 20,00	20,00
004	3777 BANDEJA INOX			1 UN X 20,00	20,00
005	7271 BANDEJA PLASTICO			1 UN X 18,00	18,00
006	7271 BANDEJA PLASTICO			1 UN X 18,00	18,00
Qtde. Total de Itens					006
Valor Total R\$					84,00
FORMA DE PAGAMENTO					VALOR PAGO R\$
Outro					94,00
Troco R\$					10,00
Consulte pela Chave de Acesso em					
http://www.nfe.gov.br/post/ver/214744/consulta-nfce					

Pagamento de empréstimo – ref. junho/2020 – VALOR TOTAL R\$ 5.387,81 - ANDRE SILVA SADER